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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Antalya

ANTALYA

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

ANTALYA

Yarışma Bilgileri

Erkekler

10-11-12-13 Mayıs 2016Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.0 4. SERİ Rüzgar: -3.0

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 713 28.07.1997 HASAN ALUÇ
NİĞDE-NİĞDE 
ÜNİVERSİTESİ

19.22 2

2 869 5.11.1996 İSMAİL ASLAN
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2 423 13.06.1994
MUHAMMED 
YALÇIN

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

21.50 5

3 595 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.14 4 3 - - -
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

4 879 17.06.1997
DOĞUKAN 
KAVUKÇU

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

16.03 3 4 834 23.03.1997
AHMET 
DOĞAN

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

20.82 4

5 704 2.01.1993
SERKAN 
YILDIZ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18.25 5 5 486 2.07.1997
AHMET ANIL 
KAYACIK

ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

24.56 7

6 585 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

15.98 2 6 655 16.08.1994 ÜMIT BOZBEY
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

21.63 6

7 513 22.03.1988
MUSTAFA 
GÜNEŞ

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14.45 1 7 731 13.12.1989
SERHAT 
AKAGÜNDÜZ

ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

20.33 3

8 466 6.11.1993
HASAN 
ÖZSAYDI

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

21.82 6 8 906 8.04.1996
ÇAĞLAYAN 
ERDEM

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

16.76 1

2. SERİ Rüzgar: -1.9 5. SERİ Rüzgar: -2.7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 - - -
EDİRNE-TRAKYA 

ÜNİVERSİTESİ
DNS - 2 786 10.04.1994

A. MUSTAFA 

YILMAZ

BALIKESİR-BALIKESİR 

ÜNİVERSİTESİ
15.78 2

3 245 1.05.1992
EBUBEKIR 
ÖZTÜRK

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

DNF - 3 875 8.08.1993
RAMAZAN 
CAN

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

16.57 3

4 563 7.01.1996
VEDAT 
AKKURT

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

16.35 2 4 545 1.02.1995
ALI EMRE 
KARATAŞ

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

DNS -

5 574 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

17.07 3 5 675 29.08.1996
YUNUS EMRE 
YILMAZ

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

6 853 4.07.1997 ONUR TAŞ
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

20.93 5 6 803 8.02.1995
SAMİR 
AKOVALI

İSTANBUL-YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

15.57 1

7 449 8.08.1994
TOLGA 
YILMAZ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15.48 1 7 766 25.09.1997 MERT ŞAHİN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

16.80 4

8 623 10.01.1993 İBRAHİM IŞIK
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

20.42 4 8

3. SERİ Rüzgar: -2.0 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 496 01.01.1990
MUSTAFA 
AKYOL 

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

17.06 2 1

2 845 1.03.1997
İZZET 
ÖZÜBERK

GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

17.92 3 2

3 410 21.01.1997 UĞUR BİLGİ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

17.95 4 3

4 822 19.04.1991 CEM AKKUŞ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

22.19 7 4

5 663 15.04.1996
ABDÜSSAMET 
BULAT

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

15.30 1 5

6 749 1.03.1996
İSMAIL 
SARITAŞ

VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

20.22 5 6

7 558 11.08.1995 BEKIR KELEŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
DNF - 7

8 528 15.10.1997 EMRAH YANIK
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

20.74 6 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli-SEÇME Tr.Rekoru: 14,03-Çağlar KAHRAMANOĞLU 14,22-MUSTAFA GÜNEŞ

Erkekler 10 Mayıs 2016 - 10.15

20:25

Kategori :



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 513 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14.45 1 19 749 1.03.1996 İSMAIL SARITAŞ
VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

20.22 5

2 663 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

15.30 1 20 731 13.12.1989 SERHAT AKAGÜNDÜZ
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

20.33 3

3 449 8.08.1994 TOLGA YILMAZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15.48 1 21 623 10.01.1993 İBRAHİM IŞIK
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

20.42 4

4 803 8.02.1995 SAMİR AKOVALI
İSTANBUL-YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

15.57 1 22 528 15.10.1997 EMRAH YANIK
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

20.74 6

5 786 10.04.1994 A. MUSTAFA YILMAZ
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

15.78 2 23 834 23.03.1997 AHMET DOĞAN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

20.82 4

6 585 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

15.98 2 24 853 4.07.1997 ONUR TAŞ
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

20.93 5

7 879 17.06.1997 DOĞUKAN KAVUKÇU
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

16.03 3 25 423 13.06.1994 MUHAMMED YALÇIN
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

21.50 5

8 595 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.14 4 26 655 16.08.1994 ÜMIT BOZBEY
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

21.63 6

9 563 7.01.1996 VEDAT AKKURT
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

16.35 2 27 466 6.11.1993 HASAN ÖZSAYDI
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

21.82 6

10 875 8.08.1993 RAMAZAN CAN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

16.57 3 28 822 19.04.1991 CEM AKKUŞ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

22.19 7

11 906 8.04.1996 ÇAĞLAYAN ERDEM
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

16.76 1 29 486 2.07.1997 AHMET ANIL KAYACIK
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

24.56 7

12 766 25.09.1997 MERT ŞAHİN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

16.80 4 - 245 1.05.1992 EBUBEKIR ÖZTÜRK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

DNF -

13 496 01.01.1990 MUSTAFA AKYOL 
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

17.06 2 - 558 11.08.1995 BEKIR KELEŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

14 574 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

17.07 3 - 675 29.08.1996 YUNUS EMRE YILMAZ
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

15 845 1.03.1997 İZZET ÖZÜBERK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

17.92 3 - 869 5.11.1996 İSMAİL ASLAN
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

16 410 21.01.1997 UĞUR BİLGİ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

17.95 4 - 545 1.02.1995 ALI EMRE KARATAŞ
ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

DNS -

17 704 2.01.1993 SERKAN YILDIZ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18.25 5 - - - -
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

18 713 28.07.1997 HASAN ALUÇ NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 19.22 2 - - - -
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

Kategori :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli Tr.Rekoru: 14,03-Çağlar KAHRAMANOĞLU 14,22-MUSTAFA GÜNEŞ

Erkekler 10 Mayıs 2016 - 18.30

20:25



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

SERİ B Rüzgar: -0.9

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PUAN
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 513 22.03.1988
MUSTAFA 
GÜNEŞ

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14.32 28 1 704 2.01.1993
SERKAN 
YILDIZ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18.40 8

2 803 8.02.1995
SAMİR 
AKOVALI

İSTANBUL-YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

15.01 27 2 410 21.01.1997 UĞUR BİLGİ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

17.51 6

3 449 8.08.1994
TOLGA 
YILMAZ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15.16 26 3 906 8.04.1996
ÇAĞLAYAN 
ERDEM

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

16.47 3

4 786 10.04.1994
A. MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

15.40 25 4 563 7.01.1996
VEDAT 
AKKURT

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

15.99 1

5 585 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

15.96 24 5 875 8.08.1993
RAMAZAN 
CAN

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

16.03 2

6 879 17.06.1997
DOĞUKAN 
KAVUKÇU

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

15.97 23 6 496 01.01.1990
MUSTAFA 
AKYOL 

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

16.69 4

7 563 7.01.1996
VEDAT 
AKKURT

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

15.99 22 7 574 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

16.95 5

8 875 8.08.1993
RAMAZAN 

CAN

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ
16.03 21 8 845 1.03.1997

İZZET 

ÖZÜBERK

GAZİANTEP-GAZİANTEP 

ÜNİVERSİTESİ
18.25 7

9 595 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.30 20 SERİ A Rüzgar: -1.2

10 906 8.04.1996
ÇAĞLAYAN 
ERDEM

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

16.47 19
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 496 01.01.1990
MUSTAFA 
AKYOL 

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

16.69 18 1 595 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.30 7

12 574 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

16.95 17 2 879 17.06.1997
DOĞUKAN 
KAVUKÇU

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

15.97 6

13 410 21.01.1997 UĞUR BİLGİ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

17.51 16 3 449 8.08.1994
TOLGA 
YILMAZ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15.16 3

14 845 1.03.1997
İZZET 
ÖZÜBERK

GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

18.25 15 4 513 22.03.1988
MUSTAFA 
GÜNEŞ

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14.32 1

15 704 2.01.1993
SERKAN 
YILDIZ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18.40 14 5 663 15.04.1996
ABDÜSSAMET 
BULAT

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

22.17 8

16 663 15.04.1996
ABDÜSSAMET 
BULAT

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

22.17 13 6 803 8.02.1995
SAMİR 
AKOVALI

İSTANBUL-YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

15.01 2

7 786 10.04.1994
A. MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

15.40 4

8 585 21.03.1995 İBRAHİM ŞAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

15.96 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Erkekler 10 Mayıs 2016 - 18.30

10:08

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli-FİNAL Tr.Rekoru: 14,03-Çağlar KAHRAMANOĞLU 14,22-MUSTAFA GÜNEŞ



1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 860 13.02.1994 ÖZKAN BALTAÇI
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

64.79 70.11 71.17 71.17 X 71.17 28

2 865 15.12.1995 MURAT ÇİMEN
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ(F)

54.28 49.59 54.76 54.76 55.53 55.53

3 454 10.08.1995 TOLGA HAN YAVUZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X 50.27 55.44 55.44 X 55.44 27

4 910 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 54.07 54.44 X 54.44 55.12 55.12 26

5 999 15.05.1996 OĞUZ KARDAŞ
AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
(F)

X X 44.69 44.69 X 44.69

6 412 12.07.1994 İSA CAN AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 43.02 44.49 X 44.49 X 44.49 25

7 599 20.09.1995 MUHAMMED ÇAKIR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 43.26 X 43.74 43.74 X 43.74 24

8 442 3.05.1995 MERT KURNAZ ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 37.47 X 37.02 37.47 X 37.47 23

9 883 7.01.1992 MUSA ÖZFİDAN ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 35.36 36.47 36.47 34.28 36.47 22

10 797 28.02.1996 NADİR GENÇ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 24.37 25.39 26.16 26.16 27.07 27.07 21

11 626 6.08.1992 MURAT KÜLEKÇİ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

27.07 r 27.07 27.07 20

12 653 5.02.1994 MÜCAHIT ŞAHİN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 25.08 X 26.73 26.73 X 26.73 19

13 586 4.06.1996 BERDAN BURAK DEMİR
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

22.91 23.79 r 23.79 23.79 18

14 752 1.06.1989 TURGAY YELTÜRK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ X 21.88 22.60 22.60 X 22.60 17

15 847 1.11.1994 MEHMET HARMANCI
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

X 21.78 22.34 22.34 X 22.34 16

16 667 2.06.1993 HÜSEYİN CAN KARA
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

X 21.95 21.45 21.95 16.87 21.95 15

17 768 4.03.1997 ÇAĞRI IŞIKTAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

X 20.66 18.07 20.66 X 20.66 14

18 824 19.07.1996 SİNAN VURAL
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

19.90 20.14 20.33 20.33 17.92 20.33 13

19 705 13.06.1997 MEHMET ALİ TEKİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

X 20.05 20.22 20.22 X 20.22 12

20 719 17.08.1993 ABDUSAMET KAYA NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 18.51 19.57 19.57 19.57 X 19.57 11

21 477 2.04.1994 B.BAHA ÇAMLIBEL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 19.04 X 18.48 19.04 16.88 19.04 10

22 832 6.04.1995 SONER BAŞ MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 18.86 X X 18.86 X 18.86 9

23 567 30.10.1197 SERKAN DESEZEN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

15.73 16.84 15.31 16.84 17.85 17.85 8

24 548 18.07.1991 HARUN ÇINAR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X X 17.71 17.71 X 17.71 7

25 811 1.01.1996 İLYAS BİLEN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ X X 16.89 16.89 16.54 16.89 6

26 489 1.01.1995 ALPEREN KIRATİK ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ X X 13.11 13.11 16.50 16.50 5

27 469 20.08.1995 SAMET ÇELİK BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ X 14.74 15.68 15.68 16.48 16.48 4

28 578 30.08.1996 M. BERKE ERDIŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

X 14.32 X 14.32 X 14.32 3

29 502 15.04.1996
MUHAMMED ÖMER 
ŞAHİN

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ X 13.63 14.30 14.30 r 14.30 2

30 431 15.11.1988 YUNUS EMRE USLUCA ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13.71 r 13.71 13.71 1

31 870 5.11.1996 ORHAN BALDEMİR DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ X X 12.05 12.05 X 12.05 0

32 363 8.06.1997 A. AGAH AKMAZ  
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 9.83 X 9.83 X 9.83 0

33 645 5.09.1990 TEKIN DEMİR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

X X 8.58 8.58 X 8.58 0

- - - -
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

- - - -
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 18 Mayıs 2014 - 14.00

18:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 73,96-EŞREF APAK81,45-Eşref APAK



1 2 3
ARA 

DERECE
4

1 759 3.01.1994 ALİ KİLİSLİ
AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
(F)

X 62.32 64.65 64.65 62.42 64.65

2 453 25.02.1995 N.MUHAMMET MAVIŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

58.52 r 58.52 58.52

3 859 27.11.1996 AHMET TALHA KILINÇ
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

54.19 56.12 r 56.12 56.12

4 518 04.10.1990 MUSTAFA TAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

51.58 55.55 r 55.55 55.55

5 921 10.07.1997 BEKIR ÇINAR ARDAHAN-ARDHAN ÜNİVERSİTESİ 54.15 X 55.41 55.41 55.41

6 628 22.07.1994 ÖZDENİZ AKKUŞ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

40.67 43.65 47.63 47.63 47.63

7 597 26.10.1995 EGEHAN ERMİŞOĞLU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 41.42 41.88 43.56 43.56 43.56

8 706 27.01.1995 ENDER MADAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

41.85 35.81 36.72 41.85 41.85

9 639 20.02.1997 SAMET AYDIN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

40.39 40.21 39.75 40.39 40.39

10 566 10.05.1995 HASAN HÜSEYİN YÜKSEL
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

39.26 37.33 36.81 39.26 39.26

11 882 15.03.1996 SEDAT UĞUR ERGENÇ ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 37.22 35.22 37.22 37.22

12 503 29.01.1996 ÖMER ÖMER EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 31.23 27.49 X 31.23 31.23

13 587 11.04.1997 ENES ÜRKMEZ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

30.63 X X 30.63 30.63

14 871 1.03.1992 ABDULLAH BAYRAM DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 27.56 29.73 27.24 29.73 29.73

15 848 16.04.1997 KEMAL OYMAK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

X 25.48 X 25.48 25.48

16 685 26.05.1993 KENAN AVCI MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 25.29 24.81 25.29 25.29

17 811 1.01.1996 İLYAS BİLEN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ X X 23.43 23.43 23.43

18 435 20.05.1992 MUSA TOPOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ (F) X 21.28 23.01 23.01 r 23.01

19 577 16.05.1994 BERKAN DINAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

15.78 18.67 X 18.67 18.67

- 467 8.06.1996 AHMET KÜÇÜKUSTA BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 NM

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma - A GRUBU SEÇME Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 78,95-FATİH AVAN85,60-Fatih AVAN

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2016 - 11.30

12:38

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE
4

1 413 1.05.1997 EMİN ÖNCEL AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 60.16 r 60.16 60.16

2 825 21.06.1992 BERKAY TOLUN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

60.08 r 60.08 60.08

3 427 14.06.1996 METIN GÜDÜCÜ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 59.30 r 59.30 59.30

4 532 19.05.1994 ERHAN KARADUMAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

47.80 38.37 40.60 47.80 47.80

5 433 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ (F) 43.71 41.06 r 43.71 43.71

6 797 28.02.1996 NADİR GENÇ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 41.50 37.63 38.45 41.50 41.50

7 487 20.01.1993 HÜSEYİN GÖNÜL ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 40.82 37.46 38.31 40.82 40.82

8 909 6.09.1997 KAMİL CAN MUYAN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 37.15 X 39.58 39.58 39.58

9 753 14.03.1989 KENAN KAYA VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 37.65 39.12 37.30 39.12 39.12

10 836 11.08.1993 FERHAT GÜRBÜZ MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 37.77 X r 37.77 37.77

11 478 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 36.22 r 36.22 36.22

12 654 8.01.1995 SEZER SELCİK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 35.00 35.34 32.69 35.34 35.34

13 547 3.04.1997 KORAY KILIÇ
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X 35.24 X 35.24 35.24

14 441 10.02.1997 MEHMET KAYA ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 29.96 X 23.50 29.96 29.96

15 666 24.01.1990 AHMET DURMUŞ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

27.99 29.26 29.47 29.47 29.47

16 362 10.09.1996 TURGUT BAHADIR YALIN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 27.94 23.98 27.94 27.94

17 891 7.05.1995 A. OĞUZHAN EFEMGİL
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

21.05 r 21.05 21.05

- 0 0.01.1900 0 NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ DNS

- - - -
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma - B GRUBU SEÇME Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 78,95-FATİH AVAN85,60-Fatih AVAN

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2010 - 12.30

13:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE
4

1 759 3.01.1994 ALİ KİLİSLİ
AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
(F)

X 62.32 64.65 64.65 62.42 64.65

2 413 1.05.1997 EMİN ÖNCEL AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 60.16 r 60.16 60.16

3 825 21.06.1992 BERKAY TOLUN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

60.08 r 60.08 60.08

4 427 14.06.1996 METIN GÜDÜCÜ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 59.30 r 59.30 59.30

5 453 25.02.1995 N.MUHAMMET MAVIŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

58.52 r 58.52 58.52

6 859 27.11.1996 AHMET TALHA KILINÇ
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

54.19 56.12 r 56.12 56.12

7 518 04.10.1990 MUSTAFA TAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

51.58 55.55 r 55.55 55.55

8 921 10.07.1997 BEKIR ÇINAR ARDAHAN-ARDHAN ÜNİVERSİTESİ 54.15 X 55.41 55.41 55.41

9 532 19.05.1994 ERHAN KARADUMAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

47.80 38.37 40.60 47.80 47.80

10 628 22.07.1994 ÖZDENİZ AKKUŞ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

40.67 43.65 47.63 47.63 47.63

11 433 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ (F) 43.71 41.06 r 43.71 43.71

12 597 26.10.1995 EGEHAN ERMİŞOĞLU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 41.42 41.88 43.56 43.56 43.56

13 706 27.01.1995 ENDER MADAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

41.85 35.81 36.72 41.85 41.85

14 797 28.02.1996 NADİR GENÇ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 41.50 37.63 38.45 41.50 41.50

15 487 20.01.1993 HÜSEYİN GÖNÜL ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 40.82 37.46 38.31 40.82 40.82

16 639 20.02.1997 SAMET AYDIN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

40.39 40.21 39.75 40.39 40.39

17 909 6.09.1997 KAMİL CAN MUYAN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 37.15 X 39.58 39.58 39.58

18 566 10.05.1995 HASAN HÜSEYİN YÜKSEL
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

39.26 37.33 36.81 39.26 39.26

19 753 14.03.1989 KENAN KAYA VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 37.65 39.12 37.30 39.12 39.12

20 836 11.08.1993 FERHAT GÜRBÜZ MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 37.77 X r 37.77 37.77

21 882 15.03.1996 SEDAT UĞUR ERGENÇ ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 37.22 35.22 37.22 37.22

22 478 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 36.22 r 36.22 36.22

23 654 8.01.1995 SEZER SELCİK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 35.00 35.34 32.69 35.34 35.34

24 547 3.04.1997 KORAY KILIÇ
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X 35.24 X 35.24 35.24

25 503 29.01.1996 ÖMER ÖMER EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 31.23 27.49 X 31.23 31.23

26 587 11.04.1997 ENES ÜRKMEZ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

30.63 X X 30.63 30.63

27 441 10.02.1997 MEHMET KAYA ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 29.96 X 23.50 29.96 29.96

28 871 1.03.1992 ABDULLAH BAYRAM DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 27.56 29.73 27.24 29.73 29.73

29 666 24.01.1990 AHMET DURMUŞ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

27.99 29.26 29.47 29.47 29.47

30 362 10.09.1996 TURGUT BAHADIR YALIN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 27.94 23.98 27.94 27.94

31 848 16.04.1997 KEMAL OYMAK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

X 25.48 X 25.48 25.48

32 685 26.05.1993 KENAN AVCI MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 25.29 24.81 25.29 25.29

33 811 1.01.1996 İLYAS BİLEN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ X X 23.43 23.43 23.43

34 435 20.05.1992 MUSA TOPOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ (F) X 21.28 23.01 23.01 r 23.01

35 891 7.05.1995 A. OĞUZHAN EFEMGİL
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

21.05 r 21.05 21.05

36 577 16.05.1994 BERKAN DINAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

15.78 18.67 X 18.67 18.67

- 467 8.06.1996 AHMET KÜÇÜKUSTA BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 NM

- 0 0.01.1900 0 NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ DNS

- - - -
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2016 - 19.30

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atlama Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 78,95-FATİH AVAN85,60-Fatih AVAN



Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE
4

1 413 1.05.1997 EMİN ÖNCEL AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 69.58 71.30 68.53 71.30 70.35 71.30 28

2 859 27.11.1996 AHMET TALHA KILINÇ
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

64.57 63.37 65.71 65.71 67.83 67.83 27

3 825 21.06.1992 BERKAY TOLUN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

60.21 60.17 66.11 66.11 67.23 67.23 26

4 427 14.06.1996 METIN GÜDÜCÜ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 66.95 65.76 66.82 66.95 65.14 66.95 25

5 453 25.02.1995 N.MUHAMMET MAVIŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

63.05 r r 63.05 63.05 24

6 518 04.10.1990 MUSTAFA TAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

56.25 X r 56.25 56.25 23

7 921 10.07.1997 BEKIR ÇINAR ARDAHAN-ARDHAN ÜNİVERSİTESİ X X 46.69 46.69 X 46.69 22

8 597 26.10.1995 EGEHAN ERMİŞOĞLU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 39.78 46.30 r 46.30 46.30 21

9 532 19.05.1994 ERHAN KARADUMAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

43.70 45.34 44.91 45.34 45.64 45.64 20

10 628 22.07.1994 ÖZDENİZ AKKUŞ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

44.45 43.15 42.44 44.45 X 44.45 19

11 909 6.09.1997 KAMİL CAN MUYAN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 39.65 42.60 40.87 42.60 r 42.60 18

12 639 20.02.1997 SAMET AYDIN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

42.50 X 41.49 42.50 41.40 42.50 17

13 566 10.05.1995 HASAN HÜSEYİN YÜKSEL
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

X 39.57 37.35 39.57 34.58 39.57 16

14 797 28.02.1996 NADİR GENÇ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 38.67 33.68 X 38.67 34.87 38.67 15

15 487 20.01.1993 HÜSEYİN GÖNÜL ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ X 38.08 X 38.08 35.77 38.08 14

16 706 27.01.1995 ENDER MADAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

36.53 34.63 32.57 36.53 r 36.53 13

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2016 - 19.30

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atlama Tr.Rekoru: 85,60-Fatih AVAN Ünv.Rekor: 78,95-FATİH AVAN



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

1. SERİ 4. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 717 14.02.1994
MUSTAFA 
ŞAHİN

NİĞDE-NİĞDE 
ÜNİVERSİTESİ

57.89 7

2 - - -
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2 420 9.08.1989
CAVIT COŞKU 
OĞUŞ

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

52.29 2

3 591 14.01.1996 ÖMER BAYRAM İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 57.59 5 3 474 11.05.1993 KAAN AKALP
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

49.35 1

4 877 10.09.1995
SONER 
ÖZDEMİR

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

56.07 4 4 831 2.01.1990 MEKİN ARICI
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

54.71 5

5 700 29.05.1995
HASAN 
KAYMAZ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

53.24 3 5 483 1.01.1996 EYÜP ÇAPRAZ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

58.94 8

6 582 22.09.1997 CANER YAĞCI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

52.57 2 6 649 4.01.1993 CAVIT ÖZDİNAR
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

57.40 6

7 510 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

50.20 1 7 728 15.10.1995 DAVUT MENDİ
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

53.63 4

8 471 6.05.1993
YUSUF 
SARIÇAM

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

59.43 6 8 903 1.01.1997
MERT 
ÖZZEYBEK

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

52.96 3

2. SERİ 5. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 733 23.07.1996 AHMET YERLİ
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

56.50 6 1 438 11.04.1995
M. RESUL 
TEKİN

ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

56.48 4

2 499 24.09.1997 ALİ TOMUÇ
EDİRNE-TRAKYA 

ÜNİVERSİTESİ
54.46 5 2 494 20.09.1992 GÖKHAN ÇİCEK

DENİZLİ-PAMUKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
1:01.81 6

3 634 10.11.1994 NIMET ŞEN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

52.04 2 3 544 23.09.1992
EMRAH 
ÇETİNKAYA

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

1:05.22 7

4 560 24.09.1992 SİNAN HALLAÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

52.50 3 4 607 6.08.1997
BERKAY 
SEYHAN

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

54.34 3

5 571 15.07.1991
OĞUZHAN 
DÜNDAR

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

53.09 4 5 671 1.02.1993
VAHAP 
DEMIREL

KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

51.68 1

6 854 19.05.1996
FERUDUN 
GÜNEY

TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 163.3 - 6 677 1.10.1994
ENGIN 
YILDIRIM

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

53.84 2

7 450 6.06.1995 ENIS ÜNAL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

50.86 1 7 692 16.05.1994
UMUT 
BOYACIOĞLU

MARDİN-ARTUKLU 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.09 8

8 631 4.08.1992
MUSTAFA 
GEDİKTAŞ

KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

1:19.91 7 8 888 7.01.1992
TOLKUN 
VAPAYEV

ZONGULDAK-BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

1:01.49 5

3. SERİ 6. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 401 15.08.1989 VEDAT GÖNEN
AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

DNS - 1 792 1.07.1988 SABRİ YILMAZ
BURDUR-MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNV.

58.57 6

2 841 1.11.1991 M. ZEKİ AKDAĞ
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

57.57 7 2 785 5.09.1994 FERDİ TAMAM
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

57.45 5

3 407 28.04.1996
BATUHAN 
ALTINTAŞ

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

48.98 1 3 806 10.12..93
MUHİTTİN 
NARMAN

BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 55.55 3

4 819 24.10.1991 UĞUR GÖKÇE
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

53.52 5 4 800 7.03.1996
FAZIL SELİM 
OLURAN

KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

51.50 2

5 659 19.05.1997
ALPER KAAN 
YASİN

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

50.30 2 5 417 1.03.1992 HALİT KILIÇ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ (F)

48.07 1

6 745 26.04.1997 ŞENOL ŞEN
VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

50.31 3 6 772 29.11.1993 AZİZ KOCAVELİ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

59.20 7

7 555 18.07.1993 ORHUN EKSIN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
51.63 4 7 578 30.08.1996

M. BERKE 

ERDIŞ

İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)
1:06.01 8

8 525 9.10.1997 GÖKHAN ÇELIK
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

57.10 6 8 580 20.09.1994 ERAY KAYA
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

56.35 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Tr.Rekoru: 46,18-Mehmet GÜZEL 46,76-YAVUZ CAN

Erkekler 11 Mayıs 2016 - 19.00

20:25

Kategori :



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 417 1.03.1992 HALİT KILIÇ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ (F)

48.07 1 26 580 20.09.1994 ERAY KAYA
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

56.35 4

2 407 28.04.1996
BATUHAN 
ALTINTAŞ

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

48.98 1 27 438 11.04.1995
M. RESUL 
TEKİN

ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

56.48 4

3 474 11.05.1993 KAAN AKALP
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

49.35 1 28 733 23.07.1996 AHMET YERLİ
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

56.50 6

4 510 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

50.20 1 29 525 9.10.1997 GÖKHAN ÇELIK
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

57.10 6

5 659 19.05.1997
ALPER KAAN 
YASİN

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

50.30 2 30 649 4.01.1993 CAVIT ÖZDİNAR
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

57.40 6

6 745 26.04.1997 ŞENOL ŞEN
VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

50.31 3 31 785 5.09.1994 FERDİ TAMAM
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

57.45 5

7 450 6.06.1995 ENIS ÜNAL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

50.86 1 32 841 1.11.1991 M. ZEKİ AKDAĞ
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

57.57 7

8 800 7.03.1996
FAZIL SELİM 
OLURAN

KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

51.50 2 33 591 14.01.1996 ÖMER BAYRAM İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 57.59 5

9 555 18.07.1993 ORHUN EKSIN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

51.63 4 34 717 14.02.1994
MUSTAFA 
ŞAHİN

NİĞDE-NİĞDE 
ÜNİVERSİTESİ

57.89 7

10 671 1.02.1993
VAHAP 
DEMIREL

KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

51.68 1 35 792 1.07.1988 SABRİ YILMAZ
BURDUR-MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNV.

58.57 6

11 634 10.11.1994 NIMET ŞEN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

52.04 2 36 483 1.01.1996 EYÜP ÇAPRAZ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

58.94 8

12 420 9.08.1989
CAVIT COŞKU 
OĞUŞ

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

52.29 2 37 772 29.11.1993 AZİZ KOCAVELİ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

59.20 7

13 560 24.09.1992 SİNAN HALLAÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

52.50 3 38 471 6.05.1993
YUSUF 
SARIÇAM

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

59.43 6

14 582 22.09.1997 CANER YAĞCI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

52.57 2 39 888 7.01.1992
TOLKUN 
VAPAYEV

ZONGULDAK-BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

1:01.49 5

15 903 1.01.1997
MERT 
ÖZZEYBEK

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

52.96 3 40 494 20.09.1992 GÖKHAN ÇİCEK
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

1:01.81 6

16 571 15.07.1991
OĞUZHAN 
DÜNDAR

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

53.09 4 41 544 23.09.1992
EMRAH 
ÇETİNKAYA

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

1:05.22 7

17 700 29.05.1995
HASAN 
KAYMAZ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

53.24 3 42 578 30.08.1996
M. BERKE 
ERDIŞ

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

1:06.01 8

18 819 24.10.1991 UĞUR GÖKÇE
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

53.52 5 43 692 16.05.1994
UMUT 
BOYACIOĞLU

MARDİN-ARTUKLU 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.09 8

19 728 15.10.1995 DAVUT MENDİ
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

53.63 4 44 631 4.08.1992
MUSTAFA 
GEDİKTAŞ

KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

119.91 7

20 677 1.10.1994
ENGIN 
YILDIRIM

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

53.84 2 - 854 19.05.1996
FERUDUN 
GÜNEY

TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 163.3 -

21 607 6.08.1997
BERKAY 
SEYHAN

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

54.34 3 - 401 15.08.1989 VEDAT GÖNEN
AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

DNS -

22 499 24.09.1997 ALİ TOMUÇ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

54.46 5 - - - -
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

23 831 2.01.1990 MEKİN ARICI
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

54.71 5

24 806 10.12..93
MUHİTTİN 
NARMAN

BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 55.55 3

25 877 10.09.1995
SONER 
ÖZDEMİR

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

56.07 4

Kategori : Erkekler 11 Mayıs 2016 - 19.00

20:25

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Tr.Rekoru: 46,18-Mehmet GÜZEL 46,76-YAVUZ CAN



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 651 15.11.1995 SÜLEYMAN BEKMEZCİ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3:45.18 28 1 403 11.04.1997
RAMAZAN 
KARAGÖZ

AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

DNS -

2 905 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3:51.78 27 2 408 8.02.1995 UTKU ÇOBANOĞLU AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 3:59.85 6

3 526 25.01.1997 ADEM BAYRAM
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

3:56.84 26 3 421 14.07.1993
YUNUS EMRE 
ÇAVUŞLI

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:08.49 12

4 856 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

3:57.56 25 4 447 30.08.1995 ERSIN TEKAL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

3:58.34 5

5 447 30.08.1995 ERSIN TEKAL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

3:58.34 24 5 484 12.02.1996 EMRE ALKIŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 4:00.08 8

6 476 5.01.1996 CİHAT İLHAN BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 3:59.20 23 6 511 08.04.1997
KERIM 
AKKOLOĞLU

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 4:02.95 10

7 408 8.02.1995 UTKU ÇOBANOĞLU
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

3:59.85 22 7 526 25.01.1997 ADEM BAYRAM ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 3:56.84 3

8 636 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

3:59.96 21 8 556 12.08.1997
HALIL İBRAHIM 
YAZICI

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 4:54.75 16

9 484 12.02.1996 EMRE ALKIŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 4:00.08 20 9 583 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 4:08.89 13

10 843 22.09.1996 EMRAH ERGÜL
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

4:00.25 19 10 608 21.07.1994 ABDULLAH CANLI İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4:27.50 15

11 669 6.04.1993 ERKAN UYAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4:00.55 18 11 651 15.11.1995
SÜLEYMAN 
BEKMEZCİ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3:45.18 1

12 511 08.04.1997 KERIM AKKOLOĞLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.95 17 12 669 6.04.1993 ERKAN UYAR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 4:00.55 9

13 868 1.08.1996 OSMAN ÇELİK
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

4:07.78 16 13 709 2.08.1992
K.MERT 
SİYAHKURT

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 5:21.56 17

14 747 23.11.1996
MAHMUTHAN 
ENTERİLİ

VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

4:08.02 15 14 714 9.04.1992 YAVUZ AĞRALI NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 4:16.49 14

15 421 14.07.1993
YUNUS EMRE 
ÇAVUŞLI

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:08.49 14 15 856 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 3:57.56 4

16 583 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

4:08.89 13 16 747 23.11.1996
MAHMUTHAN 
ENTERİLİ

VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 4:08.02 11

17 714 9.04.1992 YAVUZ AĞRALI NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 4:16.49 12 17 905 2.08.1997
MUSTAFA 
ÖZSEÇER

ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3:51.78 2

18 593 1.01.1992 MEHMET KARABULAK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 4:20.64 11 18 779 10.04.1994 METİN SAĞLAM İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNF -

19 608 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

4:27.50 10 19 636 20.01.1993
RAMAZAN 
SÖNMEZ

KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET 
BEY ÜNV.

3:59.96 7

20 820 30.07.1994 CÜNEYT İNCE
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

4:32.43 9 2. SERİ

21 495 05.11.1994 İBRAHİM AKSÖZ
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

4:33.36 8
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

22 679 7.02.1993 MURAT ÇAĞATAY MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 4:39.73 7 1 465 27.08.1996 BORA PAMUKCU BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 5:23.76 14

23 807 29.01.1996 SERHAT TOKAR BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 4:39.99 6 2 476 5.01.1996 CİHAT İLHAN BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 3:59.20 1

24 561 3.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

4:46.99 5 3 495 05.11.1994 İBRAHİM AKSÖZ DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 4:33.36 6

25 922 1.06.1993 NURULLAH ATALAY
ARDAHAN-ARDHAN 
ÜNİVERSİTESİ

4:49.31 4 4 501 26.10.1996
OSMAN 
DEMİRCAN

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 4:58.51 12

26 729 1.08.1994 ÖMER İNAN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

4:49.89 3 5 561 3.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 4:46.99 9

27 556 12.08.1997
HALIL İBRAHIM 
YAZICI

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

4:54.75 2 6 572 19.07.1992 ERDEM DAMGACI
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

5:08.44 13

28 501 26.10.1996 OSMAN DEMİRCAN EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 4:58.51 1 7 593 1.01.1992
MEHMET 
KARABULAK

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 4:20.64 4

29 572 19.07.1992 ERDEM DAMGACI
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

5:08.44 0 8 632 17.07.1996
MUHAMMET ALİ 
İNANLI

KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

5:42.73 15

30 709 2.08.1992 K.MERT SİYAHKURT
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5:21.56 0 9 760 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ (F) DNF -

31 465 27.08.1996 BORA PAMUKCU BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 5:23.76 0 10 679 7.02.1993 MURAT ÇAĞATAY MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 4:39.73 7

32 632 17.07.1996
MUHAMMET ALİ 
İNANLI

KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

5:42.73 0 11 729 1.08.1994 ÖMER İNAN ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ 4:49.89 11

- 779 10.04.1994 METİN SAĞLAM İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNF 0 12 922 1.06.1993
NURULLAH 
ATALAY

ARDAHAN-ARDHAN ÜNİVERSİTESİ 4:49.31 10

- 760 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNF 0 13 843 22.09.1996 EMRAH ERGÜL GAZİANTEP-GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 4:00.25 2

- 403 11.04.1997 RAMAZAN KARAGÖZ
AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

DNS 0 14 807 29.01.1996 SERHAT TOKAR BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 4:39.99 8

- 765  01.05.1996 VEDAT AYDOĞAN DÜZCE-DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 15 765  01.05.1996 VEDAT AYDOĞAN DÜZCE-DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 833 13.02.1989 MUAMMER TEMEL MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 16 833 13.02.1989 MUAMMER TEMEL MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 563 10.09.1996
TURGUT BAHADIR 
YALIN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS 0 17 820 30.07.1994 CÜNEYT İNCE ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4:32.43 5

18 868 1.08.1996 OSMAN ÇELİK DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 4:07.78 3

3.39.48-HALİL AKKAŞ3:31.30-İlham Tanui ÖZBİLEN
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Tr.Rekoru:

Kategori : Erkekler 10 Mayıs 2016 - 19.30

20:25

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



19 563 10.09.1996
TURGUT BAHADIR 
YALIN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



1 873 11.10.1994 HASAN BİRİNCİ
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ
O - O X X X 4.80 28

2 521 28.02.1995 YUSUF KARAPINAR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - - O - - - - - - O - X O - - X X X 4.70 27

3 794 26.02.1994 ÜMİT SUNGUR BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNV. O - X X X 4.60 26

4 884 12.07.1995 BURAK YILMAZ ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - X X X 4.60 25

5 761 8.08.1995 İSHAK TOK
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ (F)
- - - - - - - - - - - - - - X X - - O - X X - X 4.20

6 431 15.11.1988 YUNUS EMRE USLUCA ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - O - - O - O - X O - X X X 4.20 24

7 826 27.08.1997 CAN GÜNER SU ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - O O - X O - O O - X X - X 4.10 23

8 458 5.03.1991 EMRE GÜLERYÜZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
- - - - - - - - - - - - - - O - - - - X X X 4.00 22

9 603 15.12.1994 MUSTAFA BUYRUK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - X O - - X O - O - X X r 4.00 21

10 588 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ - O O - - - O - - O O - O - X r 3.80 20

11 912 8.07.1996
MUHAMMET EMİN 

MUTLU
ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ - - - - - - O - - - O - - - X r 3.60 19

12 491 24.02.1997 NECATİ ER ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ - - - - O - - - - O r 3.50 18

13 861 14.08.1990 MUSTAFA ÖZ TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ - - - - - - X O - - X O - - X X X 3.50 17

14 838 29.08.1997 AZİZ BARAN ATAY MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ X X O O O X X X 2.80 16

15 666 24.01.1990 AHMET DURMUŞ KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ X O X X O X X X 2.60 15

- 867 1.01.1996 KENAN YAVUZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ X X r NM 0

- 623 10.01.1993 İBRAHİM IŞIK
KASTAMONU-KASTAMONU 

ÜNİVERSİTESİ
X X r NM 0

- 850 20.05.1994 OKAN TURAK GAZİANTEP-GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ X X r NM 0

- 416 8.09.1997 AGİT ERYILMAZ AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X X NM 0

- 724 1.07.1993 EDİP ABAK NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ X X X NM 0

- 790 9.11.1994 AHMET YALDIZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X X NM 0

- 886 2.01.1997 MUSTAFA TİLKİ ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (F) X X X NM 0

- - - - MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - - BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - - EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - -
KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET 

BEY ÜNV.
DNS 0

- - - - İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - -
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
DNS 0

- 756 20.02.1996 YÜCEL AĞIŞ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - - İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - - ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - - BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- - - - ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- 677 1.10.1994 ENGIN YILDIRIM MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ DNS 0

- 770 27.09.1991 İLKER AKKOYUN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (F) DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4,86-ÜMİT SUNGUR

A  T  L  A  M  A  L  A  R

4.60 4.80 5.004.703.10
ADI VE SOYADI

4.90

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama - A Tr.Rekoru: 5,70-Ruhan IŞIM Ünv.Rekoru:

Kategori : Erkekler Tarih-Saat : 18 Mayıs 2016 - 09.30

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ 3.70

İli-Takımı

S
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Ç

P
U

A
N

KLASMAN
2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.90 4.00 4.10 4.20 4.303.20 3.30 3.40 3.50 3.60 4.40 4.503.80



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 409 1.02.1990 CİHAT ULUS
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

14:35.83 28 1 403 11.04.1007
RAMAZAN 
KARAGÖZ

AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

15:09.66 4

2 661 20.01.1991 AYKUT TAŞDEMİR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

14:43.14 27 2 409 1.02.1990 CİHAT ULUS AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 14:35.83 1

3 512 10.09.1990        RESUL ÇEVIK
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14:48.60 26 3 422 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 15:17.40 5

4 403 11.04.1007 RAMAZAN KARAGÖZ
AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

15:09.66 25 4 448 1.02.1997 HALIL ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15:47.05 9

5 422 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 15:17.40 24 5 512 10.09.1990        RESUL ÇEVIK ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 14:48.60 3

6 635 10.05.1997 MUSTAFA GÖKSEL
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

15:20.75 23 6 584 9.10.1995 MESTAN TURHAN İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 15:40.46 8

7 855 19.10.1991 ERDİ AKSU
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

15:29.43 22 7 652 18.06.1996
ZEKERIYA 
BARBAROS

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 16:43.59 12

8 584 9.10.1995 MESTAN TURHAN 
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

15:40.46 21 8 661 20.01.1991 AYKUT TAŞDEMİR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 14:43.14 2

9 448 1.02.1997 HALIL ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15:47.05 20 9 701 8.01.1995
AHMED AMMAR 
OBAID

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 20:02.97 16

10 808 1.01.1995 MUSTAFA İNAN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 15:50.98 19 10 715 15.09.1995 EREN YILDIZ NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 17:39.34 14

11 594 1.11.1995 KENAN YALÇIN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16:07.11 18 11 855 19.10.1991 ERDİ AKSU TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 15:29.43 7

12 622 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

16:09.25 17 12 751 1.08.1997 FATIH ALADAĞ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 19:39.84 15

13 527 1.09.1995 YUNUS İNAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

16:35.29 16 13 808 1.01.1995 MUSTAFA İNAN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 15:50.98 10

14 652 18.06.1996 ZEKERIYA BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 16:43.59 15 14 622 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

16:09.25 11

15 488 18.04.1995 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 16:59.12 14 15 833 13.02.1989 MUAMMER TEMEL MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 21:33.27 17

715 15.09.1995 EREN YILDIZ NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 17:39.34 13 16 488 18.04.1995 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 16:59.12 13

562 28.04.1996 BAHADIR DURMUŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

18:09.82 12 17 635 10.05.1997 MUSTAFA GÖKSEL
KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET 
BEY ÜNV.

15:20.75 6

21 366 23.07.1993 MAHSUN TOGA
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

18:10.37 11 2. SERİ

22 680 1.01.1994 MEHMET BEKTAŞ MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 18:16.44 10
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

23 821 24.08.1996 SEYİTCAN YERLİ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

18:28.57 9 1 439 25.11.1995 MURAT BOLAT ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNF -

24 904 18.07.1996 ERCAN ÇETİNER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 18:38.07 8 2 464 28.08.1997
BERK HAKAN 
YILMAZ

BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 20:07.82 10

25 844 24.06.1993 YAKUP YILMAZ
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

19:22.43 7 3 476 5.01.1996 CİHAT İLHAN BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ DNS -

26 247 3.05.1995 AHMET YAVUZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

19:27.74 6 4 904 18.07.1996 ERCAN ÇETİNER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 18:38.07 7

27 751 1.08.1997 FATIH ALADAĞ
VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

19:39.84 5 5 502 15.04.1996
MUHAMMED 
ÖMER ŞAHİN

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 21:20.80 11

28 701 8.01.1995
AHMED AMMAR 
OBAID

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

20:02.97 4 6 527 1.09.1995 YUNUS İNAN ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 16:35.29 2

29 464 28.08.1997 BERK HAKAN YILMAZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 20:07.82 3 7 247 3.05.1995 AHMET YAVUZ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 19:27.74 9

30 502 15.04.1996
MUHAMMED ÖMER 
ŞAHİN

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 21:20.80 2 8 562 28.04.1996 BAHADIR DURMUŞ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 18:09.82 3

31 573 11.11.1995 EROL KIBRIS
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

21:27.38 1 9 573 11.11.1995 EROL KIBRIS
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

21:27.38 12

32 833 13.02.1989 MUAMMER TEMEL MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 21:33.27 0 10 594 1.11.1995 KENAN YALÇIN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16:07.11 1

- 439 25.11.1995 MURAT BOLAT
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNF 0 11 821 24.08.1996 SEYİTCAN YERLİ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 18:28.57 6

- 476 5.01.1996 CİHAT İLHAN BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 12 764  05.07.1992 VEYSEL YILDIRIM DÜZCE-DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 764  05.07.1992 VEYSEL YILDIRIM DÜZCE-DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 13 680 1.01.1994 MEHMET BEKTAŞ MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 18:16.44 5

- 793 15.06.1993 ERAY DEMİR
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNV.

DNS 0 14 366 23.07.1993 MAHSUN TOGA ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ 18:10.37 4

15 844 24.06.1993 YAKUP YILMAZ GAZİANTEP-GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 19:22.43 8

16 793 15.06.1993 ERAY DEMİR BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNV. DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 5000 Metre Tr.Rekoru: 13:26.14-Selim BAYRAK 14.15.1-KEMAL KOYUNCU

Erkekler 10 Mayıs 2016 - 20.00

20:25
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 516 20.10.1990 AŞKIN KARACA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

X X 14.56 14.56 14.56 +1.8

2 456 23.06.1996 MUSTAFA ÖZDEMIR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.36 r 14.36 14.36 +8.1

3 874 30.08.1994 MUSA TÜZEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

14.12 r 14.12 14.12 +3.1

4 601 4.03.1997 FADIL BOMBACI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X 13.98 r 13.98 13.98 +5.4

5 589 18.10.1990 MİKAİL YALÇIN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

13.71 r 13.71 13.71 +2.6

6 629 3.09.1992 SİNAN ALIÇ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

X 11.61 12.28 12.28 12.28 +2.5

7 577 16.05.1994 BERKAN DINAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

12.19 12.11 12.06 12.19 12.19 -0.1

8 862 20.04.1994 NURİ SEZER
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

10.67 12.07 r 12.07 12.07 +0.9

9 613 10.08.1994 YAĞIZ TEMUR
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

X 11.89 r 11.89 11.89 +1.7

10 568 3.09.1989 SEYYİD KUTUP TUĞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

11.81 X 11.39 11.81 11.81 +1.3

11 707 12.02.1994 CANDAN MELEK
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

10.84 X 11.70 11.70 11.70 +1.4

12 885 16.05.1995 BURHAN ÖZER ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 11.57 11.12 11.57 11.57 +2.3

13 849 7.12.1993 ALİ PAŞA KISACIK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

10.13 X 11.47 11.47 11.47 +0.6

14 471 6.05.1993 YUSUF SARIÇAM BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 10.98 10.70 X 10.98 10.98 +1.8

15 641 16.04.1997 AHMET KALKAN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

10.89 X 10.56 10.89 10.89 +3.8

16 677 1.10.1994 ENGIN YILDIRIM MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 10.67 r 10.67 10.67 +4.6

- 813 10.10.1995 CİHAT AKSU BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 NM -

- - - - EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS -

- - - - DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS -

- 771 31.03.1995 ALİ SARI
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

0.00 DNS -

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 16,3-AŞKIN KARACAÜç Adım Atlama- A GRUBU SEÇME 16,67-Berk TUNA

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2016 - 09.30

10:54

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 491 24.02.1997 NECATİ ER ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 14.51 15.35 r 15.35 15.35 +1.3

2 789 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

14.54 r 14.54 14.54 +3.3

3 798 24.04.1996 SALMAN ARLI KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 12.63 12.74 13.07 13.07 13.07 +5.4

4 429 16.07.1996 CIHAT PÖRGE ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.87 12.75 12.30 12.87 12.87 +0.8

5 549 14.02.1994 SAMED GÜNAR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

12.53 12.72 r 12.72 12.72 +3.1

6 414 14.04.1997 SÜLEYMAN AKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X 12.48 12.48 12.48 +0.6

7 665 11.02.1996 TUNAHAN DURMAZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.15 12.12 11.94 12.15 12.15 +2.4

8 827 5.06.1993 ESAT CAN TORUN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

11.56 11.72 12.11 12.11 12.11 +2.0

9 749 1.03.1996 İSMAIL SARITAŞ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 11.52 11.79 12.08 12.08 12.08 +2.8

10 911 12.04.1997 FURKAN ARDIÇ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 11.82 11.94 11.63 11.94 11.94 +2.1

11 732 4.03.1990 DENİZ ASLAN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

11.78 10.99 11.31 11.78 11.78 +0.9

12 837 25.09.1994 MESUT ABA MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 11.36 10.73 10.58 11.36 11.36 +6.9

13 722 10.03.1996 FURKAN İNSAN NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 11.31 10.98 10.81 11.31 11.31 +2.1

14 479 25.09.1996 MÜCAHİT ENES ÇALIŞ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X 10.96 10.41 10.96 10.96 +4.4

15 534 26.06.1994 MUHAMMET SEVEN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

10.44 10.67 X 10.67 10.67 +0.9

16 650 20.07.1995 SERDAL TUNÇ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X 10.38 10.38 10.38 +3.8

17 365 25.09.1995 C. MÜMTAZ BERKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 10.19 10.31 10.31 10.31 +1.8

- 443 24.07.1997 OKAN ERYILDIRIM ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X r 0.00 NM -

- 794 26.02.1994 ÜMİT SUNGUR
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNV.

0.00 DNS -

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 16,3-AŞKIN KARACAÜç Adım Atlama- B GRUBU SEÇME 16,67-Berk TUNA

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2016 - 09.30

10:44

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 491 24.02.1997 NECATİ ER ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 14.51 15.35 r 15.35 15.35 +1.3

2 516 20.10.1990 AŞKIN KARACA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

X X 14.56 14.56 14.56 +1.8

3 789 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

14.54 r 14.54 14.54 +3.3

4 456 23.06.1996 MUSTAFA ÖZDEMIR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.36 r 14.36 14.36 +8.1

5 874 30.08.1994 MUSA TÜZEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

14.12 r 14.12 14.12 +3.1

6 601 4.03.1997 FADIL BOMBACI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X 13.98 r 13.98 13.98 +5.4

7 589 18.10.1990 MİKAİL YALÇIN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

13.71 r 13.71 13.71 +2.6

8 798 24.04.1996 SALMAN ARLI KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 12.63 12.74 13.07 13.07 13.07 +5.4

9 429 16.07.1996 CIHAT PÖRGE ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.87 12.75 12.30 12.87 12.87 +0.8

10 549 14.02.1994 SAMED GÜNAR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

12.53 12.72 r 12.72 12.72 +3.1

11 414 14.04.1997 SÜLEYMAN AKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X 12.48 12.48 12.48 +0.6

12 629 3.09.1992 SİNAN ALIÇ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

X 11.61 12.28 12.28 12.28 +2.5

13 577 16.05.1994 BERKAN DINAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

12.19 12.11 12.06 12.19 12.19 -0.1

14 665 11.02.1996 TUNAHAN DURMAZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.15 12.12 11.94 12.15 12.15 +2.4

15 827 5.06.1993 ESAT CAN TORUN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

11.56 11.72 12.11 12.11 12.11 +2.0

16 749 1.03.1996 İSMAIL SARITAŞ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 11.52 11.79 12.08 12.08 12.08 +2.8

17 862 20.04.1994 NURİ SEZER
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

10.67 12.07 r 12.07 12.07 +0.9

18 911 12.04.1997 FURKAN ARDIÇ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 11.82 11.94 11.63 11.94 11.94 +2.1

19 613 10.08.1994 YAĞIZ TEMUR
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

X 11.89 r 11.89 11.89 +1.7

20 568 3.09.1989 SEYYİD KUTUP TUĞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

11.81 X 11.39 11.81 11.81 +1.3

21 732 4.03.1990 DENİZ ASLAN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

11.78 10.99 11.31 11.78 11.78 +0.9

22 707 12.02.1994 CANDAN MELEK
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

10.84 X 11.70 11.70 11.70 +1.4

23 885 16.05.1995 BURHAN ÖZER ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 11.57 11.12 11.57 11.57 +2.3

24 849 7.12.1993 ALİ PAŞA KISACIK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

10.13 X 11.47 11.47 11.47 +0.6

25 837 25.09.1994 MESUT ABA MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 11.36 10.73 10.58 11.36 11.36 +6.9

26 722 10.03.1996 FURKAN İNSAN NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 11.31 10.98 10.81 11.31 11.31 +2.1

27 471 6.05.1993 YUSUF SARIÇAM BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 10.98 10.70 X 10.98 10.98 +1.8

28 479 25.09.1996 MÜCAHİT ENES ÇALIŞ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X 10.96 10.41 10.96 10.96 +4.4

29 641 16.04.1997 AHMET KALKAN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

10.89 X 10.56 10.89 10.89 +3.8

30 534 26.06.1994 MUHAMMET SEVEN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

10.44 10.67 X 10.67 10.67 +0.9

31 677 1.10.1994 ENGIN YILDIRIM MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 10.67 r 10.67 10.67 +4.6

32 650 20.07.1995 SERDAL TUNÇ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X 10.38 10.38 10.38 +3.8

33 365 25.09.1995 C. MÜMTAZ BERKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 10.19 10.31 10.31 10.31 +1.8

- 443 24.07.1997 OKAN ERYILDIRIM ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X r 0.00 NM -

- 813 10.10.1995 CİHAT AKSU BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 NM -

- 794 26.02.1994 ÜMİT SUNGUR
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNV.

0.00 DNS -

- 771 31.03.1995 ALİ SARI
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

0.00 DNS -

- - - - DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS -

- - - - EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS -

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2016 - 18.00

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üç Adım Atlama Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 16,3-AŞKIN KARACA16,67-Berk TUNA



Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.6 6. SERİ Rüzgar: -3.4

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 866 20.01.1995 ENEZ ÖZCAN
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

12.46 4 2 814 19.09.1996 BURHAN ARIK
ADANA-ADANA BİLİM VE 
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

12.98 6

3 590 27.11.1994 HÜSEYİN BABAYİĞİT İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 12.04 3 3 805 12.09.1994 KEREM AKSEVEN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 13.01 7

4 876 9.04.1992 KHALID AHMAD
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 162.6 - 4 778 2.11.1997 YUSUFCAN KESKİN
İSTANBUL-HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ

12.87 5

5 699 11.10.1995 TUGAY MAZREKU
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18.96 6 5 799 1.01.1994
HÜSEYİN 
ADIYAMAN

KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

12.48 2

6 581 8.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.02 1 6 783 1.01.1997 A. BURAK AKMAN
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

12.71 4

7 509 16.07.1990 ERKIN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

11.17 2 7 612 8.03.1997 ATALAY EROĞLU
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

12.51 3

8 462 25.02.1996 KADİR ÖLMEZ
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

13.06 5 8 734 23.07.1996 SUAT ACER
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.03 1

2. SERİ Rüzgar: -2.1 7. SERİ Rüzgar: -2.7

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sır
a 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 437 16.01.1995 SERVET EKİN
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

13.16 8 1

2 497 21.04.1995 ALPER ŞENSÖZ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

12.63 7 2 604 26.01.1996 ENES ÇAĞLAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

3 633 1.10.1991 ORHAN KOÇYİĞİT
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

12.25 6 3 569 15.05.1996 CAN DENİZ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

4 559 15.09.1993 TOLGA SEZGÜN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

11.89 4 4 815 9.09.1995 EMRE ÇİÇEK
ADANA-BİLİM VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.88 3

5 570 12.08.1995 DENIZ EKSIN
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

11.70 3 5 816 17.03.1995 BURAK KARASOLAK
ADANA-BİLİM VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

15.71 4

6 852 4.08.1997 SERHAT AYDIN
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

11.46 2 6 481 8.09.1995 ÖZBERK KİREÇKAYA
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.45 2

7 444 26.01.1995 FATIH AKTAŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

11.09 1 7 558 11.08.1995 BEKİR KELEŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.30 1

8 617 12.02.1994 RECEP ÇELİK 
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

12.06 5 8

3. SERİ Rüzgar: -2.0 8. SERİ Rüzgar: -3.0

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sır
a 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 553 4.05.1989 KAZIM KIYAN
İSTANBUL-BİLGİ 
ÜNİVERİTESİ

DNS - 1

2 839 25.05.1994 YUSUF PÜRÇEK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

12.73 6 2 777 21.10.1995 ZEKİ DUMAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.10 2

3 406 10.07.1990 İZZET SAFER
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

10.93 1 3 557 10.06.1996 ZAFER AYGÜRLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.04 1

4 817 9.12.1993 EVRİM ALDEMİR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

11.76 3 4 565 27.08.1997 BERKAY AFŞAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.11 3

5 658 23.03.1994 SERKAN ŞİMŞEK
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

11.72 2 5 564 8.06.1997 A. AGAH AKMAZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.36 4

6 744 1.01.1996 HAKAN MONAY
VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

13.17 7 6 559 2.09.1996 EGE ÖZBEK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.47 5

7 554 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.18 5 7 562 4.12.1995 ALPEREN YILMAZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.40 6

8 536 12.04.1996 ÖZAL DURMUŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

12.06 4 8

4. SERİ Rüzgar: -2.4 9. SERİ Rüzgar: -2.2

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sır
a 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 712 14.05.1997
ABDURRAHMAN 
KOCAHASANOĞLU

NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 11.84 3 1

2 419 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 11.60 2 2 561 7.08.1995
DENİZ BERDAN 
BOLAT

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.24 6

3 473 7.12.1994 İLKER ÇETİN
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

11.90 5 3 767 29.04.1994 SÜLEYMAN GÜMÜŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.12 2

4 829 5.04.1997 BİRKAN AYDÖNER
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

12.26 7 4 574 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

12.73 5

5 482 10.09.1994 TUGAY KARTAL ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 12.53 8 5 575 5.12.1991 ONUR PASTUTMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

12.28 3

6 647 18.06.1995 CÜNEYT E.KARAGÖZ
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

11.88 4 6 576 21.03.1995 MERIÇ AKPINAR
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

12.00 1

7 727 24.10.1990 MEHMET URTEKİN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

11.91 6 7 878 24.11.1991 NURİ ÖRÜCÜ
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.56 4

8 902 11.01.1995 OĞULCAN DÜZYURT
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.40 1 8

5. SERİ Rüzgar: -2.2 10. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sır
a 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 670 17.02.1997 DINÇER ŞÖFÖROĞLU
KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

11.70 2 1

2 675 29.08.1996
YUNUS EMRE 
YILMAZ

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

12.06 5 2

3 690 22.08.1995 İBRAHİM SİNCAR
MARDİN-ARTUKLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.92 6 3

4 828 18.12.1992
ARMAĞAN TOLGA 
ŞUÖZER

KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

11.40 1 4

5 804 14.05.1996 ATA ZAMAN
İSTANBUL-SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ

19.39 8 5

6 802 19.08.1995 BERKİN ÖZFIRAT
İSTANBUL-YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

12.05 4 6

7 888 7.01.1999 ÇAĞRI YILMAZ
ZONGULDAK-BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

13.41 7 7

8 791 26.02.1992 ARMAĞAN ÇOBAN
BURDUR-MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNV.

11.79 3 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

10,4-EROL MUTLUSOY

Erkekler 11 Mayıs 2016 - 10.05

20:25

Kategori :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre-SEÇME Tr.Rekoru: 10,23- Ramil GULİYEV



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

Sır
a 

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 406 10.07.1990 İZZET SAFER
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

10.93 1 33 575 5.12.1991 ONUR PASTUTMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.28 3

2 581 8.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.02 1 34 558 11.08.1995 BEKİR KELEŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.30 1

3 444 26.01.1995 FATIH AKTAŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

11.09 1 35 564 8.06.1997 A. AGAH AKMAZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.36 4

4 509 16.07.1990 ERKIN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

11.17 2 36 481 8.09.1995
ÖZBERK 
KİREÇKAYA

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
(F)

12.45 2

5 828 18.12.1992
ARMAĞAN TOLGA 
ŞUÖZER

KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

11.40
(11.392)

1 37 866 20.01.1995 ENEZ ÖZCAN
DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

12.46 4

6 902 11.01.1995 OĞULCAN DÜZYURT
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.40
(11.398)

1 38 559 2.09.1996 EGE ÖZBEK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.47 5

7 852 4.08.1997 SERHAT AYDIN
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

11.46 2 39 799 1.01.1994
HÜSEYİN 
ADIYAMAN

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 12.48 2

8 419 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 11.60 2 40 612 8.03.1997 ATALAY EROĞLU
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

12.51 3

9 670 17.02.1997 DINÇER ŞÖFÖROĞLU
KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

11.70
(11.662)

2 41 482 10.09.1994 TUGAY KARTAL ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 12.53 8

10 570 12.08.1995 DENIZ EKSIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

11.70
(11.663)

3 42 878 24.11.1991 NURİ ÖRÜCÜ
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.56 4

11 658 23.03.1994 SERKAN ŞİMŞEK
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

11.72 2 43 497 21.04.1995 ALPER ŞENSÖZ EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 12.63 7

12 817 9.12.1993 EVRİM ALDEMİR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

11.76 3 44 783 1.01.1997 A. BURAK AKMAN
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

12.71 4

13 791 26.02.1992 ARMAĞAN ÇOBAN
BURDUR-MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNV.

11.79 3 45 839 25.05.1994 YUSUF PÜRÇEK
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

12.73 6

14 712 14.05.1997
ABDURRAHMAN 
KOCAHASANOĞLU

NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 11.84 3 45 574 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.73 5

15 647 18.06.1995 CÜNEYT E.KARAGÖZ
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

11.88 4 47 778 2.11.1997 YUSUFCAN KESKİN İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12.87 5

16 559 15.09.1993 TOLGA SEZGÜN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

11.89 4 48 690 22.08.1995 İBRAHİM SİNCAR
MARDİN-ARTUKLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.92 6

17 473 7.12.1994 İLKER ÇETİN
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

11.90 5 49 814 19.09.1996 BURHAN ARIK
ADANA-ADANA BİLİM VE 
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

12.98 6

18 727 24.10.1990 MEHMET URTEKİN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

11.91 6 50 805 12.09.1994 KEREM AKSEVEN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 13.01 7

19 576 21.03.1995 MERIÇ AKPINAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.00 1 51 462 25.02.1996 KADİR ÖLMEZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 13.06 5

20 734 23.07.1996 SUAT ACER
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.03 1 52 437 16.01.1995 SERVET EKİN
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

13.16 8

21 557 10.06.1996 ZAFER AYGÜRLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.04
(12.038)

1 53 744 1.01.1996 HAKAN MONAY VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 13.17 7

22 590 27.11.1994 HÜSEYİN BABAYİĞİT İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ
12.04

(12.040)
3 54 561 7.08.1995

DENİZ BERDAN 
BOLAT

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.24 6

23 802 19.08.1995 BERKİN ÖZFIRAT
İSTANBUL-YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

12.05 4 55 888 7.01.1999 ÇAĞRI YILMAZ
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

13.41 7

24 536 12.04.1996 ÖZAL DURMUŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

12.06
(12.052)

4 56 815 9.09.1995 EMRE ÇİÇEK
ADANA-BİLİM VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.88 3

25 617 12.02.1994 RECEP ÇELİK 
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

12.06
(12.053)

5 57 562 4.12.1995 ALPEREN YILMAZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.40 6

26 675 29.08.1996
YUNUS EMRE 
YILMAZ

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

12.06
(12.056)

5 58 816 17.03.1995 BURAK KARASOLAK
ADANA-BİLİM VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

15.71 4

27 777 21.10.1995 ZEKİ DUMAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.10 2 59 699 11.10.1995 TUGAY MAZREKU
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18.96 6

28 565 27.08.1997 BERKAY AFŞAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.11 3 60 804 14.05.1996 ATA ZAMAN
İSTANBUL-SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ

19.39 8

29 767 29.04.1994 SÜLEYMAN GÜMÜŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.12 2 - 876 9.04.1992 KHALID AHMAD
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 162.6 -

30 554 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.18 5 - 553 4.05.1989 KAZIM KIYAN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERİTESİ DNS -

31 633 1.10.1991 ORHAN KOÇYİĞİT
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

12.25 6 - 604 26.01.1996 ENES ÇAĞLAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

32 829 5.04.1997 BİRKAN AYDÖNER
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

12.26 7 - 569 15.05.1996 CAN DENİZ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

10,23- Ramil GULİYEV 10,4-EROL MUTLUSOY

Kategori : Erkekler 11 Mayıs 2016 - 10.05

20:25

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre-SEÇME Tr.Rekoru:



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

1. SERİ 4. SERİ

Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

2

867
866

869

868

01.01.1996
20.01.1995

05.11.1996

01.08.1996

KENAN YAVUZ
ENEZ ÖZCAN

İSMAİL ASLAN

OSMAN ÇELİK

DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

48.89 5 2

432
420

431

419

20.05.1992
09.08.1989

15.11.1988

29.04.1994

MUHAMMED UĞUR KARAÇAY
CAVIT COŞKU OĞUŞ

YUNUS EMRE USLUCA

İSMET KOÇAK

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

45.85 3

3

600
595

601

590

13.02.1991
03.04.1994

04.03.1997

27.11.1994

BORA KARADANA
KÜRŞAT DAĞDELEN

FADIL BOMBACI

HÜSEYİN BABAYİĞİT

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 44.71 3 3

473
480

479

481

07.12.1994
12.05.1995

25.09.1996

08.09.1995

İLKER ÇETİN
BATUHAN KÜÇÜK

MÜCAHİT ENES ÇALIŞ

ÖZBERK KİREÇKAYA

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

46.11 5

4

879
886

884

876

17.06.1997
02.01.1997

12.07.1997

09.04.1992

DOĞUKAN KAVUKÇU
MUSTAFA TİLKİ

BURAK YILMAZ

KHALID AHMAD

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 4

830
837

834

829

03.04.1997
25.09.1994

23.03.1997

05.04.1997

HALİL İBRAHİM İZGİ
MESUT ABA

AHMET DOĞAN

BİRKAN AYDÖNER

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

46.07 4

5

700
704

709

710

29.05.1994
02.01.1993

02.08.1992

15.02.1994

HASAN KAYMAZ
SERKAN YILDIZ

K.MERT SİYAHKURT

M.ALI ZORBOZAN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

45.26 4 5

482
487

484

491

10.09.1994
20.01.1993

12.02.1996

24.02.1997

TUGAY KARTAL
HÜSEYİN GÖNÜL

EMRE ALKIŞ

NECATİ ER

ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

45.20 1

6

589
582

585

581

18.10.1990
22.09.1997

21.03.1995

08.02.1994

MİKAİL YALÇIN
CANER YAĞCI

İBRAHİM ŞAN

FURKAN ŞEN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

42.63 1 6

649
650

648

647

04.01.1993
20.07.1995

10.01.1995

18.06.1995

CAVIT ÖZDİNAR
SERDAL TUNÇ

YAKUP ÇALIK

CÜNEYT E.KARAGÖZ

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

46.72 6

7

522
509

513

510

29.04.1994
16.07.1990

22.03.1988

22.08.1992

SÜLEYMAN GÜMÜŞ
ERKIN ÖZKAN

MUSTAFA GÜNEŞ

ORHAN ÖZAĞIL

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

43.05 2 7

731
732

728

727

13.12.1989
04.03.1990

15.10.1995

24.10.1990

SERHAT AKAGÜNDÜZ
DENİZ ASLAN

DAVUT MENDİ

MEHMET URTEKİN

ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

45.77 2

8

462
472

463

471

25.02.1996
22.12.1996

19.04.1994

06.05.1993

KADİR ÖLMEZ 
ABDULLAH GÜNER

MURAT AKDÖKER

YUSUF SARIÇAM

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

50.31 6 8

906
913

903

902

08.04.1996
17.08.1993

01.01.1997

11.01.1995

ÇAĞLAYAN ERDEM
ÖMER BATUHAN EKİCİ

MERT ÖZZEYBEK

OĞULCAN DÜZYURT

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

47.96 7

2. SERİ 5. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

712
716

726

721

14.05.1997
24.06.1995

01.01.1993

31.03.1995

ABDURRAHMAN KOCAHASANOĞLU
BEYTULLAH BEYAZIT

OKAN DEMİR

MERT ÇAĞATAY ÖZDEMİR

NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 47.30 2

2

497
505

506

498

21.04.1995
26.11.1995

15.09.1992

26.09.1993

ALPER ŞENSÖZ
OZAN KAŞIKÇI

İBRAHİM ERDEM

FURKAN KESKİN

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

47.76 6 2

692
690

695

694

16.05.1994
22.08.1995

03.01.1990

01.05.1992

UMUT BOYACIOĞLU
İBRAHİM SİNCAR

M. SALİH ÇORAK

NUMAN ÖZER

MARDİN-ARTUKLU 
ÜNİVERSİTESİ

50.69 6

3

633
644

641

634

01.10.1991
11.07.1993

16.04.1997

10.11.1994

ORHAN KOÇYİĞİT
SINAN İLBAŞ

AHMET KALKAN

NIMET ŞEN

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

46.45 4 3

783
784

785

786

01.01.1997
01.02.1994

05.09.1994

10.04.1994

A. BURAK AKMAN
TAKYETTİN KÖKÜM

FERDİ TAMAM

A. MUSTAFA YILMAZ

BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

48.20 3

4

563
560

569

559

07.01.1996
24.09.1992

15.05.1996

15.09.1993

VEDAT AKKURT
SİNAN HALLAÇ

CAN DENİZ

TOLGA SEZGÜN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

44.68 2 4

896
895

740

739

10.10.1995
15.02.1997

10.12.1993

12.09.1994

CİHAT AKSU
VEDAT KUTLU

MUHİTTİN NARMAN

KEREM AKSEVEN

BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 48.56 5

5

580
576

575

579

20.09.1994
21.03.1995

05.12.1991

20.07.1991

ERAY KAYA
MERIÇ AKPINAR

ONUR PASTUTMAZ

VIKTOR BJÖRKLUND

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

DNF - 5

437
438

443

439

16.01.1995
11.04.1995

24.07.1997

25.11.1995

SERVET EKİN
M. RESUL TEKİN

OKAN ERYILDIRIM

MURAT BOLAT

ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

6

856
853

862

852

18.12.1997
00.01.1900

00.01.1900

04.08.1997

BURAK ÖZDEMİR
ONUR TAŞ

NURİ SEZER

SERHAT AYDIN

TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

46.58 5 6

544
545

547

549

23.09.1992
01.02.1995

03.04.1997

14.02.1994

EMRAH ÇETİNKAYA
ALI EMRE KARATAŞ

KORAY KILIÇ

SAMED GÜNAR

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

50.95 7

7

449
444

769

455

08.08.1995
26.01.1995

08.08.1995

09.02.1993

TOLGA YILMAZ
FATIH AKTAŞ

İSHAK TOK

KAĞAN ŞENCAN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

43.13 1 7

614
606

607

609

20.03.1994
27.06.1992

06.08.1997

25.02.1994

ÇAĞRI TEKİN
MESUT ÇAKAR

BERKAY SEYHAN

OSMAN DEMİR

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

48.31 4

8

629
617

618

619

03.09.1992
12.02.1994

29.03.1994

01.01.1994

SİNAN ALIÇ
RECEP ÇELİK 

ANIL ÇIRIKOĞLU

KERİM BALIBEY

KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

45.93 3 8

675
676

687

686

29.08.1996
04.04.1994

10.01.1997

25.12.1997

YUNUS EMRE YILMAZ
HÜSEYIN BAY

AHMET ACIDRI

YUSUF ŞAŞMAZ

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

45.50 1

3. SERİ 6. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2

845
846

839

840

01.03.1997
17.06.1996

07.12.1993

05.03.1995

İZZET ÖZÜBERK
RESUL TAŞ

ALİ PAŞA KISACIK

ARDA ERİŞ

GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

44.75 3 2

3

417
416

414

406

01.03.1992
08.09.1997

14.04.1997

10.07.1990

HALİT KILIÇ
AGİT ERYILMAZ

SÜLEYMAN AKAR

İZZET SAFER

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

45.89 5 3

4

826
817

818

825

27.08.1997
09.12.1993

06.11.1995

21.06.1992

CAN GÜNER SU
EVRİM ALDEMİR

ALPEREN ALTUNDAL

BERKAY TOLUN

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

44.53 2 4

5

660
659

663

658

08.11.1995
19.05.1997

15.04.1996

23.03.1994

SİNAN TATLI
ALPER KAAN YASİN

ABDÜSSAMET BULAT

SERKAN ŞİMŞEK

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

43.79 1 5

6

751
750

755

744

01.08.1997
06.04.1991

02.01.1999

01.01.1996

FATIH ALADAĞ
ÜMIT ZENGİN

VEYSI ÖNER

HAKAN MONAY

VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

49.49 7 6

7

364
777

558

557

27.08.1997
21.10.1995

11.08.1995

10.06.1996

BERKAY AFŞAR
ZEKI DUMAN

BEKIR KELEŞ

ZAFER AYGÜRLER

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

45.35 4 7

8

536
537

543

524

12.04.1996
20.10.1997

15.02.1992

10.03.1992

ÖZAL DURMUŞ
ŞIAR YAKIŞIRER

SUPHI KIŞI

SEDAT ÖGET

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

46.81 6 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 Metre Tr.Rekoru: 41,82-EGE ÜNİ.

Erkekler 11 Mayıs 2016 - 19.50

20:25

39,81-Milli Takım

Kategori :



Ünv. Rekoru:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

589
582
585
581

18.10.1990
22.09.1997
21.03.1995
08.02.1994

MİKAİL YALÇIN
CANER YAĞCI
İBRAHİM ŞAN
FURKAN ŞEN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

42.63 1 19

633
644
641
634

01.10.1991
11.07.1993
16.04.1997
10.11.1994

ORHAN KOÇYİĞİT
SINAN İLBAŞ
AHMET KALKAN
NIMET ŞEN

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

46.45 4

2

522
509
513
510

29.04.1994
16.07.1990
22.03.1988
22.08.1992

SÜLEYMAN GÜMÜŞ
ERKIN ÖZKAN
MUSTAFA GÜNEŞ
ORHAN ÖZAĞIL

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

43.05 2 20

856
853
862
852

18.12.1997
00.01.1900
00.01.1900
04.08.1997

BURAK ÖZDEMİR
ONUR TAŞ
NURİ SEZER
SERHAT AYDIN

TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

46.58 5

3

449
444
769
455

08.08.1995
26.01.1995
08.08.1995
09.02.1993

TOLGA YILMAZ
FATIH AKTAŞ
İSHAK TOK
KAĞAN ŞENCAN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

43.13 1 21

649
650
648
647

04.01.1993
20.07.1995
10.01.1995
18.06.1995

CAVIT ÖZDİNAR
SERDAL TUNÇ
YAKUP ÇALIK
CÜNEYT E.KARAGÖZ

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

46.72 6

4

660
659
663
658

08.11.1995
19.05.1997
15.04.1996
23.03.1994

SİNAN TATLI
ALPER KAAN YASİN
ABDÜSSAMET BULAT
SERKAN ŞİMŞEK

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

43.79 1 22

536
537
543
524

12.04.1996
20.10.1997
15.02.1992
10.03.1992

ÖZAL DURMUŞ
ŞIAR YAKIŞIRER
SUPHI KIŞI
SEDAT ÖGET

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

46.81 6

5

826
817
818
825

27.08.1997
09.12.1993
06.11.1995
21.06.1992

CAN GÜNER SU
EVRİM ALDEMİR
ALPEREN ALTUNDAL
BERKAY TOLUN

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

44.53 2 23

712
716
726
721

14.05.1997
24.06.1995
01.01.1993
31.03.1995

ABDURRAHMAN KOCAHASANOĞLU
BEYTULLAH BEYAZIT
OKAN DEMİR
MERT ÇAĞATAY ÖZDEMİR

NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 47.30 2

6

563
560
569
559

07.01.1996
24.09.1992
15.05.1996
15.09.1993

VEDAT AKKURT
SİNAN HALLAÇ
CAN DENİZ
TOLGA SEZGÜN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

44.68 2 24

497
505
506
498

21.04.1995
26.11.1995
15.09.1992
26.09.1993

ALPER ŞENSÖZ
OZAN KAŞIKÇI
İBRAHİM ERDEM
FURKAN KESKİN

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

47.76 6

7

600
595
601
590

13.02.1991
03.04.1994
04.03.1997
27.11.1994

BORA KARADANA
KÜRŞAT DAĞDELEN
FADIL BOMBACI
HÜSEYİN BABAYİĞİT

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 44.71 3 25

906
913
903
902

08.04.1996
17.08.1993
01.01.1997
11.01.1995

ÇAĞLAYAN ERDEM
ÖMER BATUHAN EKİCİ
MERT ÖZZEYBEK
OĞULCAN DÜZYURT

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

47.96 7

8

845
846
839
840

01.03.1997
17.06.1996
07.12.1993
05.03.1995

İZZET ÖZÜBERK
RESUL TAŞ
ALİ PAŞA KISACIK
ARDA ERİŞ

GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

44.75 3 26

783
784
785
786

01.01.1997
01.02.1994
05.09.1994
10.04.1994

A. BURAK AKMAN
TAKYETTİN KÖKÜM
FERDİ TAMAM
A. MUSTAFA YILMAZ

BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

48.20 3

9

482
487
484
491

10.09.1994
20.01.1993
12.02.1996
24.02.1997

TUGAY KARTAL
HÜSEYİN GÖNÜL
EMRE ALKIŞ
NECATİ ER

ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 45.20 1 27

614
606
607
609

20.03.1994
27.06.1992
06.08.1997
25.02.1994

ÇAĞRI TEKİN
MESUT ÇAKAR
BERKAY SEYHAN
OSMAN DEMİR

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

48.31 4

10

700
704
709
710

29.05.1994
02.01.1993
02.08.1992
15.02.1994

HASAN KAYMAZ
SERKAN YILDIZ
K.MERT SİYAHKURT
M.ALI ZORBOZAN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

45.26 4 28

896
895
740
739

10.10.1995
15.02.1997
10.12.1993
12.09.1994

CİHAT AKSU
VEDAT KUTLU
MUHİTTİN NARMAN
KEREM AKSEVEN

BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 48.56 5

11

364
777
558
557

27.08.1997
21.10.1995
11.08.1995
10.06.1996

BERKAY AFŞAR
ZEKI DUMAN
BEKIR KELEŞ
ZAFER AYGÜRLER

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

45.35 4 29

867
866
869
868

01.01.1996
20.01.1995
05.11.1996
01.08.1996

KENAN YAVUZ
ENEZ ÖZCAN
İSMAİL ASLAN
OSMAN ÇELİK

DİYARBAKIR-DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

48.89 5

12

675
676
687
686

29.08.1996
04.04.1994
10.01.1997
25.12.1997

YUNUS EMRE YILMAZ
HÜSEYIN BAY
AHMET ACIDRI
YUSUF ŞAŞMAZ

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

45.50 1 30

751
750
755
744

01.08.1997
06.04.1991
02.01.1999
01.01.1996

FATIH ALADAĞ
ÜMIT ZENGİN
VEYSI ÖNER
HAKAN MONAY

VAN-YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ

49.49 7

13

731
732
728
727

13.12.1989
04.03.1990
15.10.1995
24.10.1990

SERHAT AKAGÜNDÜZ
DENİZ ASLAN
DAVUT MENDİ
MEHMET URTEKİN

ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

45.77 2 31

462
472
463
471

25.02.1996
22.12.1996
19.04.1994
06.05.1993

KADİR ÖLMEZ 
ABDULLAH GÜNER
MURAT AKDÖKER
YUSUF SARIÇAM

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

50.31 6

14

432
420
431
419

20.05.1992
09.08.1989
15.11.1988
29.04.1994

MUHAMMED UĞUR KARAÇAY
CAVIT COŞKU OĞUŞ
YUNUS EMRE USLUCA
İSMET KOÇAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 45.85 3 32

692
690
695
694

16.05.1994
22.08.1995
03.01.1990
01.05.1992

UMUT BOYACIOĞLU
İBRAHİM SİNCAR
M. SALİH ÇORAK
NUMAN ÖZER

MARDİN-ARTUKLU 
ÜNİVERSİTESİ

50.69 6

15

417
416
414
406

01.03.1992
08.09.1997
14.04.1997
10.07.1990

HALİT KILIÇ
AGİT ERYILMAZ
SÜLEYMAN AKAR
İZZET SAFER

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

45.89 5 33

544
545
547
549

23.09.1992
01.02.1995
03.04.1997
14.02.1994

EMRAH ÇETİNKAYA
ALI EMRE KARATAŞ
KORAY KILIÇ
SAMED GÜNAR

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

50.95 7

16

629
617
618
619

03.09.1992
12.02.1994
29.03.1994
01.01.1994

SİNAN ALIÇ
RECEP ÇELİK 
ANIL ÇIRIKOĞLU
KERİM BALIBEY

KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

45.93 3 -

879
886
884
876

17.06.1997
02.01.1997
12.07.1997
09.04.1992

DOĞUKAN KAVUKÇU
MUSTAFA TİLKİ
BURAK YILMAZ
KHALID AHMAD

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

17

830
837
834
829

03.04.1997
25.09.1994
23.03.1997
05.04.1997

HALİL İBRAHİM İZGİ
MESUT ABA
AHMET DOĞAN
BİRKAN AYDÖNER

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

46.07 4 -

580
576
575
579

20.09.1994
21.03.1995
05.12.1991
20.07.1991

ERAY KAYA
MERIÇ AKPINAR
ONUR PASTUTMAZ
VIKTOR BJÖRKLUND

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

DNF -

18

473
480
479
481

07.12.1994
12.05.1995
25.09.1996
08.09.1995

İLKER ÇETİN
BATUHAN KÜÇÜK
MÜCAHİT ENES ÇALIŞ
ÖZBERK KİREÇKAYA

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

46.11 5 -

437
438
443
439

16.01.1995
11.04.1995
24.07.1997
25.11.1995

SERVET EKİN
M. RESUL TEKİN
OKAN ERYILDIRIM
MURAT BOLAT

ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

39,81-Milli Takım 41,82-EGE ÜNİ.

Kategori : Erkekler 11 Mayıs 2016 - 19.50

20:25

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 Metre Tr.Rekoru:



1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 907 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12.77 13.82 r 13.82 13.82

2 863 3.09.1996 ENES YAĞAN
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.16 X X 12.16 X 12.16

3 425 5.05.1996 YASIN YILDIRIM ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9.35 10.47 11.10 11.10 11.10

4 752 1.06.1989 TURGAY YELTÜRK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 9.86 10.24 10.95 10.95 10.95

5 667 2.06.1993 HÜSEYİN CAN KARA
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

10.04 9.97 10.63 10.63 10.63

6 530 21.02.1995 MURAT SARILMIŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

9.96 X 10.00 10.00 10.00

7 489 1.01.1995 ALPEREN KIRATİK ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 9.49 9.63 9.54 9.63 9.63

8 653 5.02.1994 MÜCAHIT ŞAHİN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 8.82 9.36 9.06 9.36 9.36

9 718 20.05.1994 ADEM UZUN NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ X 9.18 9.33 9.33 9.33

10 999 15.05.1996 OĞUZ KARDAŞ AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 9.16 X X 9.16 9.16

11 835 29.01.1997 KADİR KOÇPINAR MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ X 8.90 9.16 9.16 9.16

12 683 15.02.1997 FIRAT ŞAVATA MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 9.12 9.06 9.12 9.12

13 801 26.05.1996
CELALETTİN 
BÜYÜKASLAN

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 9.06 8.27 8.70 9.06 9.06

14 776 30.10.1997 SERKAN DESEZEN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

8.05 8.01 r 8.05 8.05

15 477 2.04.1994 B.BAHA ÇAMLIBEL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 8.00 X 7.85 8.00 8.00

16 440 3.02.1992 M. GÖKHAN DİNÇER ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 7.28 7.50 r 7.50 7.50

17 824 19.07.1996 SİNAN VURAL
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

X 7.33 X 7.33 7.33

18 546 10.05.1993 ORHAN KARAKOYUN
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

6.67 6.80 X 6.80 6.80

19 250 7.08.1995 DENIZ BERDAN BOLAT
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 5.88 6.58 6.58 6.58

20 729 1.08.1994 ÖMER İNAN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

5.85 r 5.85 5.85

21 575 5.12.1991 ONUR PASTUTMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

X X 5.46 5.46 5.46

- 671 1.02.1993 VAHAP DEMIREL KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

- 780 22.08.1994 SAMET BARIŞ AVCU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma- B GRUBU SEÇME Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 18,99-HÜSEYİN ATICI
20,42-Hüseyin 

ATICI
Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2016 - 12.30

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 586 4.06.1996 BERDAN BURAK DEMİR
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.68 r 14.68 14.68

2 451 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.18 r 14.18 14.18

3 857 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

13.74 r 13.74 13.74

4 626 6.08.1992 MURAT KÜLEKÇİ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

13.64 r 13.64 13.64

5 780 22.08.1994 SAMET BARIŞ AVCU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 11.59 12.31 r 12.31 12.31

6 880 27.02.1997 ÖZGÜR ÇAĞRI KARA ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 11.15 11.10 11.16 11.16 11.16

7 516 20.10.1990 AŞKIN KARACA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

10.86 10.78 r 10.86 10.86

8 870 19.08.1996 ORHAN BALDAMAR DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 10.12 X 8.94 10.12 10.12

9 565 28.07.1997 RAFET  ENDER ALEMDAR
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

9.95 10.11 r 10.11 10.11

10 788 8.02.1997 HALİL İNCE 
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

X 9.65 X 9.65 9.65

11 809 5.06.1994 KADRİ KOLAĞASIOĞLU BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 8.44 8.98 8.68 8.98 8.98

12 405 3.04.1992 MAZLUM ZEREN
AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

8.64 8.44 X 8.64 8.64

13 500 30.09.1991 İBRAHİM AYDIN EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 8.55 8.35 X 8.55 8.55

14 705 13.06.1997 MEHMET ALİ TEKİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

X 7.84 8.20 8.20 8.20

15 890 7.01.1992 FEYYAZ YAZICI
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

7.10 7.37 X 7.37 7.37

16 637 10.02.1993 TUNCAY ÜNLÜ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

X X 6.93 6.93 6.93

- 467 8.06.1996 AHMET KÜÇÜKUSTA BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ - X X 0.00 NM

- 847 1.11.1994 MEHMET HARMANCI
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

0.00 DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma- A GRUBU SEÇME Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 18,99-HÜSEYİN ATICI
20,42-Hüseyin 

ATICI
Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2016 - 11.30

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE

1 586 4.06.1996 BERDAN BURAK DEMİR
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.68 r 14.68 14.68

2 451 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.18 r 14.18 14.18

3 907 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12.77 13.82 r 13.82 13.82

4 857 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

13.74 r 13.74 13.74

5 626 6.08.1992 MURAT KÜLEKÇİ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

13.64 r 13.64 13.64

6 780 22.08.1994 SAMET BARIŞ AVCU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 11.59 12.31 r 12.31 12.31

7 863 3.09.1996 ENES YAĞAN
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.16 X X 12.16 X 12.16

8 880 27.02.1997 ÖZGÜR ÇAĞRI KARA ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 11.15 11.10 11.16 11.16 11.16

9 425 5.05.1996 YASIN YILDIRIM ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9.35 10.47 11.10 11.10 11.10

10 752 1.06.1989 TURGAY YELTÜRK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 9.86 10.24 10.95 10.95 10.95

11 516 20.10.1990 AŞKIN KARACA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

10.86 10.78 r 10.86 10.86

12 667 2.06.1993 HÜSEYİN CAN KARA
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

10.04 9.97 10.63 10.63 10.63

13 870 19.08.1996 ORHAN BALDAMAR DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 10.12 X 8.94 10.12 10.12

14 565 28.07.1997 RAFET  ENDER ALEMDAR
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

9.95 10.11 r 10.11 10.11

15 530 21.02.1995 MURAT SARILMIŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

9.96 X 10.00 10.00 10.00

16 788 8.02.1997 HALİL İNCE 
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

X 9.65 X 9.65 9.65

17 489 1.01.1995 ALPEREN KIRATİK ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 9.49 9.63 9.54 9.63 9.63

18 653 5.02.1994 MÜCAHIT ŞAHİN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 8.82 9.36 9.06 9.36 9.36

19 718 20.05.1994 ADEM UZUN NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ X 9.18 9.33 9.33 9.33

20 835 29.01.1997 KADİR KOÇPINAR MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ X 8.90 9.16 9.16 9.16

21 999 15.05.1996 OĞUZ KARDAŞ AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 9.16 X X 9.16 9.16

22 683 15.02.1997 FIRAT ŞAVATA MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 9.12 9.06 9.12 9.12

23 801 26.05.1996
CELALETTİN 
BÜYÜKASLAN

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 9.06 8.27 8.70 9.06 9.06

24 809 5.06.1994 KADRİ KOLAĞASIOĞLU BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ 8.44 8.98 8.68 8.98 8.98

25 405 3.04.1992 MAZLUM ZEREN
AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN 
ÜNIVERSITESI

8.64 8.44 X 8.64 8.64

26 500 30.09.1991 İBRAHİM AYDIN EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 8.55 8.35 X 8.55 8.55

27 705 13.06.1997 MEHMET ALİ TEKİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

X 7.84 8.20 8.20 8.20

28 776 30.10.1997 SERKAN DESEZEN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

8.05 8.01 r 8.05 8.05

29 477 2.04.1994 B.BAHA ÇAMLIBEL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 8.00 X 7.85 8.00 8.00

30 440 3.02.1992 M. GÖKHAN DİNÇER ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 7.28 7.50 r 7.50 7.50

31 890 7.01.1992 FEYYAZ YAZICI
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

7.10 7.37 X 7.37 7.37

32 824 19.07.1996 SİNAN VURAL
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

X 7.33 X 7.33 7.33

33 637 10.02.1993 TUNCAY ÜNLÜ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMET BEY ÜNV.

X X 6.93 6.93 6.93

34 546 10.05.1993 ORHAN KARAKOYUN
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

6.67 6.80 X 6.80 6.80

35 250 7.08.1995 DENIZ BERDAN BOLAT
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X 5.88 6.58 6.58 6.58

36 729 1.08.1994 ÖMER İNAN
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

5.85 r 5.85 5.85

37 575 5.12.1991 ONUR PASTUTMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

X X 5.46 5.46 5.46

- 467 8.06.1996 AHMET KÜÇÜKUSTA BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ - X X 0.00 NM

- 847 1.11.1994 MEHMET HARMANCI
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ

0.00 DNS

- 671 1.02.1993 VAHAP DEMIREL KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

- 780 22.08.1994 SAMET BARIŞ AVCU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) 0.00 DNS

0.00 0.00

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2016 - 13.45

20:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atlama Tr.Rekoru: Ünv.Rekor: 18,99-HÜSEYİN ATICI
20,42-Hüseyin 

ATICI



Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3
ARA 

DERECE

1 451 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

16.82 X 17.00 17.00 16.74 17.00 28

2 586 4.06.1996 BERDAN BURAK DEMİR
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

X 15.36 15.27 15.36 X 15.36 27

3 857 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

X 14.35 14.77 14.77 14.65 14.77 26

4 626 6.08.1992 MURAT KÜLEKÇİ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

X 13.73 - 13.73 14.38 14.38 25

5 907 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 13.86 13.52 13.81 13.86 13.76 13.86 24

6 780 22.08.1994 SAMET BARIŞ AVCU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 12.63 X 13.04 13.04 13.54 13.54 23

7 880 27.02.1997 ÖZGÜR ÇAĞRI KARA ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 12.37 X 12.37 X 12.37 22

8 425 5.05.1996 YASIN YILDIRIM ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 10.39 11.01 11.15 11.15 11.16 11.16 21

9 752 1.06.1989 TURGAY YELTÜRK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 10.78 10.39 10.74 10.78 9.74 10.78 20

10 516 20.10.1990 AŞKIN KARACA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

- X 10.75 10.75 X 10.75 19

11 667 2.06.1993 HÜSEYİN CAN KARA
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

9.25 9.01 9.35 9.35 10.32 10.32 18

12 565 28.07.1997 RAFET  ENDER ALEMDAR
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

9.94 X 10.27 10.27 X 10.27 17

13 489 1.01.1995 ALPEREN KIRATİK ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 9.05 9.38 X 9.38 X 9.38 16

14 530 21.02.1995 MURAT SARILMIŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

X X X 0.00 9.36 9.36 15

- 788 8.02.1997 HALİL İNCE 
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

0.00 DNS 0

- 870 19.08.1996 ORHAN BALDAMAR DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atlama Tr.Rekoru:
20,42-Hüseyin 

ATICI
Ünv.Rekor: 18,99-HÜSEYİN ATICI

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2016 - 18.45

19:56

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 2 3 4 5 6

1 516 20.10.1990 AŞKIN KARACA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

16.63 X r
16.63
(ÜTR)

31 +1.6

2 491 24.02.1997 NECATİ ER ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 15.55 15.32 X r 15.55 27 +2.3

3 789 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

15.03 r 15.03 26 +3.4

4 874 30.08.1994 MUSA TÜZEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

14.75 14.81 14.74 - 14.81 25 +1.6

5 589 18.10.1990 MİKAİL YALÇIN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

X X 14.20 14.70 14.70 24 +2.2

6 456 23.06.1996 MUSTAFA ÖZDEMIR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X 14.39 X X 14.39 23 +1.1

7 601 4.03.1997 FADIL BOMBACI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 14.08 14.01 13.82 r 14.08 22 +2.2

8 798 24.04.1996 SALMAN ARLI KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 12.68 X r 12.68 21 +2.8

9 414 14.04.1997 SÜLEYMAN AKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X X 12.55 12.55 20 +1.8

10 665 11.02.1996 TUNAHAN DURMAZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.46 12.37 12.39 12.45 12.46 19 1.6

11 429 16.07.1996 CIHAT PÖRGE ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.39 12.20 11.87 r 12.39 18 +2.0

12 577 16.05.1994 BERKAN DINAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

11.89 10.30 12.08 11.85 12.08 17 +3.6

13 629 3.09.1992 SİNAN ALIÇ
KASTAMONU-KASTAMONU 
ÜNİVERSİTESİ

11.71 11.70 11.61 12.05 12.05 16 +0.8

14 827 5.06.1993 ESAT CAN TORUN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

- 12.03 12.03 x 12.03 15 +2.0

15 549 14.02.1994 SAMED GÜNAR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X 11.66 r 11.66 14 +1.8

16 749 1.03.1996 İSMAIL SARITAŞ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 11.30 10.42 X 11.05 11.30 13 +1.5

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2016 - 18.00

19:36

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Antalya

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üç Adım Atlama Tr.Rekoru:
16,67-
Berk 

Ünv.Rekor: 16,3-AŞKIN KARACA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 15.16 26 55.44 27 4.00 22 3:58.34 24 15:47.05 20 63.05 24 143,0 10.89 27 48.64 27 14.39 23 17.00 28 0:41.87 27 132,0 0,0 0,0 275,0

2 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 14.32 28 20.66 14 4.70 27 4:02.95 17 14:48.60 26 56.25 23 135,0 11.12 25 50.04 25 16.63
(ÜTR) 31 10.75 19 0:42.32 26 126,0 0,0 0,0 261,0

3 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 17.51 16 44.49 25 NM 0 3:59.85 22 14:35.83 28 71.30 28 119,0 10.84 28 46.74
(ÜTR) 31 12.55 20 9.16 9 40.97
(ÜTR) 31 119,0 0,0 0,0 238,0

4 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 15.96 24 23.79 18 3.80 20 4:08.89 13 15:40.46 21 30.63 5 101,0 10.91 26 51.59 18 14.70 24 15.36 27 0:43.02 25 120,0 0,0 0,0 221,0

5 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 16.47 19 55.12 26 3.60 19 3:51.78 27 18:38.07 8 42.60 18 117,0 11.35 24 53.00 15 11.94 11 13.86 24 0:47.96 4 78,0 0,0 0,0 195,0

6 TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 20.93 6 71.17 28 3.50 17 3:57.56 25 15:29.43 22 67.83 27 125,0 11.53 22 DQ 163.3 0 12.07 12 14.77 26 0:46.58 9 69,0 0,0 0,0 194,0

7 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.30 20 43.74 24 4.00 21 4:20.64 11 16:07.11 18 46.30 21 115,0 12.04
(12.040) 9 57.59 0 14.08 22 13.54 23 0:44.43 23 77,0 0,0 0,0 192,0

8 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 22.17 13 21.95 15 2.60 15 4:00.55 18 14:43.14 27 29.47 2 90,0 11.83 17 50.14 24 12.46 19 10.32 18 0:44.08 24 102,0 0,0 0,0 192,0

9 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 21.50 5 13.71 1 4.20 24 4:08.49 14 15:17.40 24 66.95 25 93,0 11.80 18 51.19 20 12.39 18 11.16 21 0:45.51 18 95,0 0,0 0,0 188,0

10 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 22.19 2 20.33 13 4.10 23 4:32.43 9 18:28.57 9 67.23 26 82,0 11.70 19 53.52 12 12.03 15 7.33 0 0:45.35 19 65,0 0,0 0,0 147,0

11 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 15.99 22 17.85 8 DNS 0 4:46.99 5 18:09.82 12 39.57 16 63,0 11.98 13 52.73 16 11.81 9 10.27 17 0:44.98 22 77,0 0,0 0,0 140,0

12 ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 24.56 1 16.50 5 3.50 18 4:00.08 20 16:59.12 14 38.08 14 72,0 12.53 0 58.94 0 15.55 27 9.38 16 0:45.31 20 63,0 0,0 0,0 135,0

13 KASTAMONU-KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 20.42 9 27.07 20 NM 0 5:42.73 0 16:09.25 17 44.45 19 65,0 12.06
(12.053) 6 1:19.91 0 12.05 16 14.38 25 0:45.80 15 62,0 0,0 0,0 127,0

14 VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 20.22 11 22.60 17 DNS 0 4:08.02 15 19:39.84 5 39.12 12 60,0 13.17 0 51.09 21 11.30 13 10.78 20 0:49.49 0 54,0 0,0 0,0 114,0

15 ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 15.97 23 36.47 22 4.60 25 DNS 0 DNS 0 37.22 10 80,0 DQ 162.6 0 56.07 5 11.57 6 12.37 22 DNF 0 33,0 0,0 0,0 113,0

16 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 21.63 4 26.73 19 NM 0 3:45.18 28 16:43.59 15 35.34 8 74,0 11.87
(11.863) 16 57.40 1 10.38 0 9.36 12 0:46.72 8 37,0 0,0 0,0 111,0

17 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 20.74 8 DNS 0 DNS 0 3:56.84 26 16:35.29 16 45.64 20 70,0 12.06
(12.052) 7 57.10 2 10.67 0 9.36 15 0:46.81 7 31,0 0,0 0,0 101,0

18 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNV. DNS 0 8.58 0 DNS 0 3:59.96 21 15:20.75 23 42.50 17 61,0 12.25 3 51.02 22 10.89 0 6.93 0 0:46.45 10 35,0 0,0 0,0 96,0

19 BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 19.04 10 DNS 0 3:59.20 23 DNS 0 36.22 9 42,0 11.90 12 49.26 26 10.96 1 8.00 2 0:46.11 11 52,0 0,0 0,0 94,0

20 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 27.07 21 DNS 0 DNS 0 DNS 0 38.67 15 36,0 12.48 0 50.76 23 12.68 21 9.06 7 DNS 0 51,0 0,0 0,0 87,0

21 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 18.40 14 20.22 12 DNS 0 5:21.56 0 20:02.97 4 36.53 13 43,0 18.96 0 53.24 14 11.70 7 8.20 3 0:45.59 17 41,0 0,0 0,0 84,0

22 GAZİANTEP-GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 18.25 15 22.34 16 NM 0 4:00.25 19 19:22.43 7 25.48 0 57,0 12.73 0 57.57 0 11.47 5 DNS 0 0:45.05 21 26,0 0,0 0,0 83,0

23 NİĞDE-NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 19.22 12 19.57 11 NM 0 4:16.49 12 17:39.34 13 DNS 0 48,0 11.88 14 57.89 0 11.31 3 9.33 11 0:47.30 6 34,0 0,0 0,0 82,0

24 MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 20.82 7 18.86 9 2.80 16 DNS 0 21:33.27 0 37.77 11 43,0 12.26 2 54.71 7 11.36 4 9.16 10 0:45.89 14 37,0 0,0 0,0 80,0

25 SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 16.03 21 DNS 0 4.80 28 DNS 0 DNS 0 DNS 0 49,0 DNS 0 DNS 0 14.81 25 DNS 0 DNS 0 25,0 0,0 0,0 74,0

26 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 16.95 17 14.32 3 DNS 0 5:08.44 0 21:27.38 1 18.67 0 21,0 11.66 20 53.46 13 12.08 17 5.46 0 DNF 0 50,0 0,0 0,0 71,0

27 MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 4:39.73 7 18:16.44 10 25.29 0 17,0 12.06
(12.056) 5 53.84 10 10.67 0 9.12 8 0:45.65 16 39,0 0,0 0,0 56,0

28 ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ 20.33 10 DNS 0 DNS 0 4:49.89 3 18:10.37 11 DNS 0 24,0 11.91 11 53.63 11 11.78 8 5.85 0 DNS 0 30,0 0,0 0,0 54,0

29 BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 15.40 25 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 25,0 12.71 0 57.45 0 15.03 26 DNS 0 0:48.20 3 29,0 0,0 0,0 54,0

30 BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 16.89 6 DNS 0 4:39.99 6 15:50.98 19 23.43 0 31,0 13.01 0 55.55 6 NM 0 8.98 6 0:48.56 1 13,0 0,0 0,0 44,0

31 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 9.83 0 DNS 0 4:54.75 2 19:27.74 6 27.94 1 9,0 12.18 4 52.01 17 10.31 0 6.58 0 0:46.65 13 34,0 0,0 0,0 43,0

32 BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNV. DNS 0 DNS 0 4.60 26 DNS 0 DNS 0 DNS 0 26,0 11.87
(11.868) 15 58.57 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 15,0 0,0 0,0 41,0

33 KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 11.65 21 51.22 19 DNS 0 DNS 0 DNS 0 40,0 0,0 0,0 40,0

34 İSTANBUL-YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 15.01 27 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 27,0 12.05 8 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 8,0 0,0 0,0 35,0

35 ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 37.47 23 DNS 0 DNS 0 DNF 0 29.96 4 27,0 13.16 0 56.48 4 NM 0 7.50 1 DNS 0 5,0 0,0 0,0 32,0

36 İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 4:27.50 10 DNS 0 DNS 0 10,0 12.51 0 54.34 9 11.89 10 DNS 0 0:48.31 2 21,0 0,0 0,0 31,0

37 AĞRI-AĞRI IBRAHIM ÇEÇEN ÜNIVERSITESI DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 15:09.66 25 DNS 0 25,0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 8.64 5 DNS 0 5,0 0,0 0,0 30,0

38 ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 17.71 7 DNS 0 DNS 0 DNS 0 35.24 7 14,0 DNS 0 1:05.22 0 11.66 14 6.80 0 0:50.95 0 14,0 0,0 0,0 28,0

39 EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 14.30 2 DNS 0 4:58.51 1 21:20.80 2 31.23 6 11,0 12.63 0 54.46 8 DNS 0 8.55 4 0:47.76 5 17,0 0.00 0 0,0 0,0 28,0

40 DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 16.69 18 DNS 0 DNS 0 4:33.36 8 DNS 0 DNS 0 26,0 DNS 0 1:01.81 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 26,0

41 ARDAHAN-ARDHAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 4:49.31 4 DNS 0 46.69 22 26,0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 26,0

42 KARABÜK-KARABÜK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 11.43 23 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 23,0 0,0 0,0 23,0

- DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 12.05 0 NM 0 4:07.78 16 DNS 0 29.73 3 19,0 12.46 1 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0:48.89 0 1,0 0,0 0,0 20,0

- MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 12.03 10 56.50 3 DNS 0 DNS 0 DNS 0 13,0 0,0 0,0 13,0

- BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 21.82 3 16.48 4 DNS 0 5:23.76 0 20:07.82 3 NM 0 10,0 13.06 0 59.43 0 10.98 2 NM 0 0:50.31 0 2,0 0,0 0,0 12,0

- İSTANBUL-BEZMİALEM ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-KEMERBURGAZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- MARDİN-ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 12.92 0 1:09.09 0 DNS 0 DNS 0 0:50.69 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-SABANCI ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 19.39 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 21.05 0 0,0 13.41 0 1:01.49 0 DNS 0 7.37 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- ADANA-ADANA BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 12.98 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- DÜZCE-DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF 0 DNS 0 DNS 0 0,0 12.87 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0
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PUAN

CİRİT ATMA
GÜLLE 
ATMA 2.GÜN 

PUAN

UZUN 
ATLAMA 3.GÜN 

PUAN
Sıra İli-Okulu

100 METRE 400 METRE 200 METRE
110 METRE 

ENG.
4X400 METRE 4.GÜN 

PUAN

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU 
Erkekler

TOPLAM 
GENEL PUAN

800 
METRE

3000 M.ENG.
ÜÇ ADIM 
ATLAMA


